
KUJIPO1EQKIX Kraj Vysočina

Smlouva o dílo

ID:
uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 
na akci 

„Nemocnice Havlíčkův Brod - rekonstrukce VZT 2“

Článek 1 - Smluvní strany

Objednatel: Kraj Vysočina
se sídlem: Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 586 01
zastoupený: Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, hejtman kraje,
zástupce pro smluvní: Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, hejtman kraje
k podpisu pověřen: 
zástupce pro věci technické:

Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje
Ing. Ing.Oldřich Homola, Ing. Zdeněk Berka, odbor 
majetkový KrÚ Kraje Vysočina

Tel: +420 564602326, +420 564602205
IČO:
DIČ:

708 90 749
CZ70890749

bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s.
číslo účtu: 4050005000/6800

Zhotovitel:
se sídlem:
zastoupený:
zástupce pro věci smluvní:
zástupce pro věci technické: 
osoba pověřená vedením stavby: 
tel./fax:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:

NCLCZ ENGINEERING s.r.o.
Gorkého 1613, 436 01 Litvínov
Zdeněk Hába, jednatel společnosti
Zdeněk Hába, jednatel společnosti
Karel Petr, technik zakázek
Karel Petr, technik zakázek
476 701 266
28683218
CZ28683218
Komerční banka, a.s., pobočka Litvínov
43-3605350277/0100
Krajský soud v Ústí nad Labem, odd C, vložka 26738

V případě změny údajů uvedených v článku 1 této smlouvy je povinna smluvní strana, u které 
změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a bez 
zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde 
ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit.

Strana 1 (celkem 16)



Kraj Vysočina
#887-,,,

Článek 2 - Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo Nemocnice, 
Havlíčkův Brod - rekonstrukce VZT 2 (dále také jen „dílo“) a objednatel se zavazuje dílo 
převzít a zaplatit sjednanou cenu.

2.1. Dílo bude provedeno dle projektové dokumentace pro provedení stavby, soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr (dále jen „soupis prací“), 
vypracované atelierem PROJEKT CENTRUM NOVA, s.r.o., Ing. Jakub Rybář, Palackého 
393 01 Pelhřimov pod názvem „Nemocnice Havlíčkův Brod - rekonstrukce VZT 2“. Projektová 
dokumentace v listinné podobě bude zhotoviteli předána nejpozději v den předání staveniště. 
Pokud bude před zahájením prací a dodávek nebo v jejich průběhu zjištěn rozpor mezi 
specifikacemi projektové dokumentace a výkazem výměr, budou předmětné práce a dodávky 
upřesněny projektantem předmětu díla. Případné změny předmětu díla musí být projednány 
s objednatelem způsobem stanoveným touto smlouvou. Provedením díla se pro účely této 
smlouvy rozumí dodávka všech prací a materiálů nutných k řádnému provedení díla.

2.2. Součást díla je rovněž:

2.2.1. Projektová dokumentace skutečného provedení stavby:
- Dokumentace skutečného provedení díla bude předána ve třech vyhotoveních v grafické 

(tištěné) podobě a jednou v digitální podobě ve formátech pdf a dwg.
- Dokumentace skutečného provedení bude provedena podle vyhl. č. 499/2006 Sb., 

o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „VDS“), a následujících 
zásad:

- Do projektové dokumentace pro provedení stavby všech stavebních objektů a provozních 
souborů budou zřetelně vyznačeny všechny změny, k nímž došlo v průběhu zhotovení 
díla.

- Ty části projektové dokumentace pro provedení stavby, u kterých nedošlo k žádným 
změnám, budou označeny nápisem „beze změn“.

- Každý výkres dokumentace skutečného provedení stavby bude opatřen jménem a 
příjmením osoby, která změny zakreslila, jejím podpisem a razítkem zhotovitele.

- U výkresů obsahujících změnu proti projektu pro provedení stavby bude přiložen i doklad, 
ze kterého bude vyplývat projednání změny s odpovědnou osobou objednatele a její 
souhlasné stanovisko.

- Vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby připravená k potvrzení stavebním 
úřadem ve třech vyhotoveních budou ve všech svých částech výrazně označena 
„dokumentace skutečného provedení" a budou opatřena razítkem a podpisem 
odpovědného a oprávněného zástupce zhotovitele s autorizací. V případě připomínek 
stavebního úřadu zhotovitel doplní, event, přepracuje bezúplatně dotčenou část 
dokumentace skutečného provedení.

2.2.2. Mimo všechny definované činnosti jsou součástí díla i následující práce a činnosti 
prováděné na vlastní náklady zhotovitele, a to zejména:
- v souladu s platnými rozhodnutími a vyjádřeními oznámit zahájení stavebních prací např. 

správcům sítí apod.
- projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně 

úhrady vyměřených poplatků a nájemného,

Strana 2 (celkem 16)



Kraj Vysočina

- odvoz (kontejnerová doprava suti) a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku 
včetně poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona č. 541/2020 Sb., 
o odpadech,

- uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, 
zeleň apod.),

- provádění denního hrubého úklidu, po skončení prací každé části provedení čistého úklidu 
mokrou cestou,

- provedení opatření proti vnikání prachu, nečistot a nadměrného hluku souvisejícího se 
stavbou do okolí,

- zajištění potřebných či orgány veřejné správy stanovených opatření a povolení nutných 
k provedení díla (např. vstupy na pozemky, zvláštní užívání komunikace apod.).

Náklady na veškeré výše uvedené požadavky, činnosti a práce jsou zahrnuty do rozpočtu a 
ceny zhotovitele.
Dílo musí splnit a být v souladu s platnými a doporučenými ČSN, zákony, vyhláškami, 
nařízeními vlády a jinými právními předpisy, zejména hygienickými, protipožárními a předpisy 
týkajícími se bezpečnosti práce, které se vztahují na provádění díla, na dobu jeho životnosti a 
jeho provozování.

2.3. Rozsah a kvalita předmětu díla je dána:
a) výše uvedenou projektovou dokumentací včetně soupisu stavebních prací, dodávek a 

služeb včetně výkazu výměr
b) příslušnými normami a předpisy platnými v době provádění díla,
c) touto smlouvou,
d) nabídkou zhotovitele předloženou do výběrového řízení.

2.4. Zhotovitel je povinen v rámci provádění díla provést veškeré práce, dodávky, služby a 
výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, dokončení a předání předmětu díla 
včetně jeho součástí specifikovaných v čl. 2 odst. 2.2. této smlouvy.

2.5. Zhotovitel zabezpečí provádění díla tak, aby v souvislosti s prováděním díla nedošlo ke 
zranění osob a škodám na majetku osob a subjektů užívajících objekty a pozemky dotčené 
stavbou, k poškození stávajících staveb, jejich součástí, zařízení a přilehlých nemovitostí. 
Případné škody vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla uhradí na svůj náklad 
zhotovitel.

2.6. Budou-li při realizaci díla vynuceny změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla (tzv. 
Vícepráce), je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit 
jej postupem uvedeným v této Smlouvě (odst. 4.4.) a předložit tento soupis objednateli 
k odsouhlasení nejpozději v termínu stanoveném v příslušném zápisu ve stavebním deníku. 
Po jeho odsouhlasení formou dodatku ke smlouvě o dílo a podpisu obou smluvních stran má 
zhotovitel povinnost tyto změny zrealizovat a má právo na jejich úhradu. Výjimku tvoří 
Vícepráce, jejichž provedení je nezbytné pro zajištění řádného pokračování prací zhotovitelem 
při provádění díla a jejichž provedení nesnese odkladu do doby uzavření dodatku k této 
smlouvě o dílo (a budou označeny autorským dozorem, technickým dozorem a zástupcem 
objednatele pro věci technické ve stavebním deníku jako „neodkladné“) a které nezakládají 
požadavek zhotovitele na prodloužení termínu zhotovení díla uvedeném v odst. 3.3 této 
smlouvy. Tyto Vícepráce může zhotovitel provádět ihned po jejich odsouhlasení autorským 
dozorem, technickým dozorem a zástupcem objednatele pro věci technické (formou zápisu do 

Strana 3 (celkem 16)



Kraj Vysočina

stavebního deníku). Smíuvní strany se zavazují, že následně sjednají rozšíření předmětu & 
o vícepráce označené jako neodkladné v písemném dodatku k této smlouvě. \

2.7. V případě změn předmětu díla, v důsledku kterých nebudou určité práce, dodávky nebo 
služby provedeny (tzv. Méněpráce), bude cena neprovedených prací, dodávek či služeb 
odečtena z celkové ceny za dílo ve výši stanovené podle jednotkových cen uvedených v 
Položkových rozpočtech. Práce, dodávky nebo služby, které nebudou provedeny, budou 
rovněž odsouhlaseny formou dodatku ke smlouvě o dílo.

2.8. Objednatel si vyhrazuje právo omezit rozsah předmětu díla. Zhotovitel je povinen na toto 
ujednání přistoupit. V důsledku tohoto omezení bude snížena cena díla v rozsahu odpovídající 
nerealizované části díla. Ocenění nerealizované části díla bude provedeno obdobně jako 
v případě méněprací dle odst. 2.7. smlouvy.

2.9. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou 
mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že 
disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. 
Zhotovitel provede kontrolu souladu výkresové a textové části projektové dokumentace 
s výkazem výměr a upozorní na případné rozdíly před zajištěním materiálů a dodávek 
potřebných pro dodávku předmětu díla. Touto kontrolou není dotčena odpovědnost 
objednatele za správnost projektové dokumentace. Pokud toto neučiní, nepotřebný materiál a 
nepotřebné dodávky v případě změn uhradí zhotovitel na svůj náklad.

2.10. Prokáže-li se při plnění díla, že položkové rozpočty, přes posouzení nabídek v rozsahu 
soupisu stavebních prací, neobsahují všechny položky, které byly obsahem soutěžního 
soupisu stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr, má se vždy za to, že práce 
a dodávky definované těmito chybějícími položkami soupisů jsou zahrnuty v ceně ostatních 
položek položkových rozpočtů.

2.11. Zhotovitel provede dílo svým jménem a na svou odpovědnost. Zhotovitel je oprávněn 
pověřit provedením části díla třetí osobu (poddodavatele). V tomto případě však zhotovitel 
odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by dílo prováděl sám. Ustanovení § 2630 odst. 1 
občanského zákoníku není tímto ujednáním dotčeno.

2.12. Zhotovitel není oprávněn provádět část díla, kterou měl provádět poddodavatel, 
prostřednictvím něhož zhotovitel prokazoval kvalifikaci ve výběrovém řízení veřejné zakázky, 
jež je předmětem této smlouvy, sám nebo jiným poddodavatelem nesplňujícím příslušnou 
kvalifikaci. V případě, že zhotovitel hodlá změnit osobu poddodavatele, prostřednictvím 
kterého prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, je povinen si před uzavřením smlouvy 
s novým poddodavatelem vyžádat souhlas objednatele. Nový poddodavatel musí před 
uzavřením smlouvy se zhotovitelem prokázat svoji kvalifikaci alespoň v rozsahu, jakým 
prokazoval kvalifikaci původní poddodavatel. Nedodržení výše uvedeného postupu pro změnu 
poddodavatele bude považováno za hrubé porušení smlouvy.

2.13. Bez předchozího písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, ani 
technologie, ani provedeny jakékoli změny oproti Projektové dokumentaci, jejímu případnému 
upřesnění a přijaté Cenové nabídce zhotovitele. Současně se zhotovitel zavazuje a odpovídá 
za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je 
škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést 
okamžitě nápravu a nést veškeré náklady s tím spojené.

Strana 4 (celkem 16)



Kraj Vysočina

2.14. Zhotovitel bude provádět dílo dle schváleného Časového plánu (harmonogramu prací). 
Zhotovitel předloží harmonogram prací objednateli nejpozději do 10 dnů po předání staveniště. 
Harmonogram bude respektovat provoz uživatele objektu, bude zpracován v souladu s jeho 
požadavky a bude jeho zástupcem odsouhlasen. Do časového plánu bude zahrnuto omezení 
a plánované plnění, v souladu s podmínkami uvedenými v článku 3.

Článek 3 - Místo a termín plnění, staveniště

3.1. Místo plnění: areál Nemocnice Havlíčkův Brod

3.2. Zahájení stavby se předpokládá*. říjen 2021

3.3. Dokončení předmětu díla se stanovuje nejpozději do 31. 3. 2022

3.4. Výše uvedené časové období zahrnuje technologické a uvažované sezónní přestávky.

3.5. Termíny pro zahájení a dokončení prací mohou být prodlouženy, jestliže přerušení prací 
bylo zaviněno vyšší mocí nebo jinými okolnostmi nezaviněnými zhotovitelem.

3.6. Staveniště
- objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště nejpozději do 10 pracovních dnů po 

podpisu této smlouvy, pokud se strany nedohodnou jinak. Staveniště odevzdá objednatel 
zhotoviteli tak, aby zhotovitel mohl zahájit a provádět práce v rozsahu uvedeném ve 
smlouvě o dílo. Zhotovitel je povinen zajistit součinnost vedoucí k předání staveniště,

- o předání a převzetí staveniště vyhotoví objednatel písemný záznam do stavebního 
deníku, v souladu s vyhl č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších 
předpisů, který obě strany podepíší. Za den předání staveniště se považuje den, kdy 
dojde k oboustrannému podpisu ve stavebním deníku,

- provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v 
souladu se svými potřebami. Náklady na vybudování, zprovoznění, údržbu, náklady na 
spotřebované energie, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty ve sjednané 
ceně díla a jsou obsaženy v cenách prací a dodávek, pakliže nejsou uvedeny samostatně,

- zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely související s prováděním díla a při 
užívání staveniště je povinen dodržovat veškeré právní předpisy,

- zhotovitel není oprávněn využívat staveniště k ubytování nebo nocování osob,
- zhotovitel odstraní neprodleně veškerá znečištění a poškození komunikací a ploch, ke 

kterým došlo provozem zhotovitele nebo jeho poddodavatele,
- zhotovitel je povinen průběžně ze staveniště odstraňovat všechny druhy odpadů, stavební 

suti a nepotřebného materiálu. Zhotovitel je rovněž povinen zabezpečit, aby odpad vzniklý 
z jeho činnosti nebo stavební materiál nebyl umísťován mimo staveniště nebo byl 
likvidován v souladu s platnými příslušnými předpisy,

- zhotovitel bude přemísťovat veškerý materiál pro stavbu a veškeré druhy odpadů ručně 
nebo za použití drobné stavební techniky,

- zhotovitel vybuduje v chodbách pomocné dělící stěny z dřevěných hranolů a desek OSB 
4 x PD proti šíření prachu a hluku v objektu, dle pokynů objednatele,

- podlahové konstrukce, které budou zachovány s původní krytinou zhotovitel, zajistí proti 
poškození dostatečně silnou textilií, lepenou po okrajích ke krytině a OSB deskami,

- zhotovitel je povinen zajistit na staveništi veškerá bezpečnostní a hygienická opatření a 
požární ochranu staveniště i prováděného díla, v rozsahu a způsobem stanoveným 
příslušnými předpisy,

Strana 5 (celkem 16)



Kraj Vysoa na

- zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit staveniště nejpozději do % 
kalendářních dnů ode dne předání a převzetí díla, pokud se strany nedohodnou jinak,

- nevyklidí-li zhotovitel staveniště ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn zabezpeč^ 
vyklizení staveniště třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí objednateli zhotovitel do" 
30 dnů od obdržení vyúčtování těchto práci.

Článek 4 - Cena za dílo

4.1. Cena za provedení díla uvedená v této smlouvě je cena nejvýše přípustná s možností 
změny pouze v případech stanovených v této smlouvě a jsou v ní zahrnuty veškeré práce, 
dodávky, služby a výkony, potřebné pro provedení předmětu smlouvy. Tato cena vyplývá 
z nabídky dodavatele vybraného v souvislosti s ukončením zadávacího řízení pro zadání 
veřejné zakázky a obsahuje veškeré náklady zhotovitele potřebné k provedení díla. 
Jednotkové ceny uvedené v oceněném soupisu prací jsou pevné a platné po celou dobu 
realizace díla.

4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto:

Cena díla celkem bez DPH činí: 2 250.000,- Kč 

slovy: dvamiíionydvěstěpadesáttisíc korun českých

Jedná se o cenu plnění, u kterého se uplatní přenos daňové povinnosti na plátce - objednatele 
stavebních nebo montážních prací odpovídajících číselnému kódu klasifikace produkce CZ- 
CPA 41 - 43, jež nebudou využity v oblasti veřejné správy. Daň z přidané hodnoty je povinen 
přiznat a zaplatit objednatel, pro kterého bylo zdanitelné plnění v tuzemsku uskutečněno, v 
režimu přenesení daňové povinnosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o DPH).
Při poskytnutí stavebních prací použije plátce režim přenesení daňové povinnosti ve smyslu § 
92 písm. e) zákona o DPH, Jedná se o stavební práce zařazené do klasifikace CZ-CPA 
41.00.40.

4.3. Smluvní strany se dohodly, že sjednaná cena může být překročena za následujících 
podmínek:

4.3.1. pokud po podpisu smlouvy a před uplynutím Lhůty pro dokončení předmětu plnění 
dojde ke změně daňových předpisů ve vztahu k přenosu daňové povinnosti;

4.3.2. Pokud se při provádění díla vyskytne potřeba Dodatečných stavebních prací (Víceprací), 
které nebyly v době sjednání smlouvy známy, nebyly obsaženy v zadávacích podmínkách a 
jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat.

4.4, Způsob sjednání změny ceny (Změnový list)

4.4.1. Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možné překročení sjednané ceny z důvodu 
vzniku Víceprací, je Zhotovitel povinen sestavit Změnový list a v něm popsat důvody 
a okolnosti vedoucí k nutnosti změny sjednané ceny, provést výpočet návrhu změny sjednané 
ceny a předložit jej Objednateli k odsouhlasení.

4.4.2. Změna sjednané ceny je možná pouze písemným dodatkem k této smlouvě, a to jen na 
základě Objednatelem odsouhlaseného Změnového listu.

Strana 6 (celkem 16)



Kraj Vysočina

4.4.3. Zhotovitel je povinen stanovit cenu Víceprací nejvýše podle hodnot jednotkových cen 
uvedených v Položkových rozpočtech. Pokud Vícepráce v Položkových rozpočtech obsaženy 
nebudou, pak bude jejich cena stanovena podle cenové soustavy použité pro příslušný soupis 
prací, definované pro to období, ve kterém byly Vícepráce zjištěny, nebo maximálně do výše 
cen v místě a čase obvyklých, pokud nebudou Vícepráce v cenové soustavě uvedeny. Způsob 
a forma zpracování podkladů pro sjednání změny ceny budou obdobné jako v případě 
zpracování nabídky na původní závazek.

Článek 5 - Financování

5.1. Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohu.

5.2. V souvislosti s uplatňováním daně z přidané hodnoty se mezi smluvními stranami touto 
smlouvou sjednává, že celkové plnění, na které je uzavřena smlouva, je souhrnem dílčích 
plnění. Za dílčí plnění jsou považovány stavební práce provedené zhotovitelem vždy v 
průběhu běžného měsíce. Mezi smluvními stranami se pro potřeby tohoto článku 
smlouvy sjednává, že za běžný měsíc je považováno období, které začíná vždy šestým 
dnem daného kalendářního měsíce a končí vždy pátým dnem kalendářního měsíce 
následujícího po daném kalendářním měsíci. Každé dílčí plnění uskutečněné podle této 
smlouvy je ve vztahu k dani z přidané hodnoty považováno za zdanitelné plnění uskutečněné 
vždy posledního dne daného běžného měsíce.

5.3. Práce a dodávky, u kterých nedošlo k dohodě o jejich provedení nebo u kterých nedošlo 
k dohodě o provedeném množství, projednají zhotovitel s objednatelem v samostatném řízení, 
ze kterého pořídí zápis s uvedením důvodů obou stran.

5.4. Provedené práce bude objednatel průběžně hradit do úhrnné výše max. 95 % celkové 
ceny díla. Zbývajících min. 5 % celkové ceny díla bude vyplaceno:
5.4.1. do 15 dnů po podpisu protokolu o převzetí díla bez vad, nebo
5.4.2. do 15 dnů po podpisu protokolu o odstranění poslední vady zjištěné v průběhu převzetí 
díla.

5.4.3. Smluvní strany se mohou dohodnout, že zbývajících min. 5 % celkové ceny díla dle 
předchozího odstavce této smlouvy bude nahrazeno bankovní zárukou ve výši odpovídající 
minimálně této částce.

5.5. Lhůta splatností faktur se vzájemnou dohodou sjednává na 30 dnů po jejich doručení 
objednateli, přičemž dnem doručení se rozumí den zapsání faktury do poštovní evidence 
objednatele. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na 
účet zhotovitele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona o DPH.

5.6. Kromě povinných náležitostí je zhotovitel povinen přiložit k jednotlivým daňovým dokladům 
- fakturám odsouhlasený rozpis provedených prací. Každý daňový doklad bude rovněž 
obsahovat název akce Nemocnice Havlíčkův Brod-rekonstrukce VZT 2

Vzhledem k tomu, že předmětem plnění jsou práce spadající do režimu přenesené daňové 
povinnosti, musí být faktura vystavena v souladu s ust. § 92 zákona o DPH. Faktura musí 
zároveň obsahovat sdělení, že daň odvede zákazník.
Faktura, která bude vystavena po předání a převzetí díla, tzv. konečná faktura, bude kromě 
výše uvedených náležitostí obsahovat soupis faktur představujících průběh fakturace celého

Strana 7 (celkem 16)



Kraj Vysoa na

díla dle této smlouvy. Soupis bude obsahovat výčet vystavených faktur s uvedením jejich & 
data vystavení, ceny bez DPH a rekapitulaci dosud zaplacených vyfakturovaných čás 
včetně dosud neproplacené části celkové ceny díla. %

5.7. V případě, že objednateli vznikne nárok na smluvní pokutu dle této smlouvy, je objednatel 
oprávněn vyúčtovat pokutu vždy po 30 dnech prodlení. Bude-li prodlení trvat kratší dobu, bude ; 
sankce účtována podle skutečné délky prodlení. Splatnost částek smluvních pokut je 30 dnů 
ode dne doručení vyúčtování smluvní straně v prodlení.

5.8. Smluvní strany se dohodly, že pohledávky (i nesplatné) vyplývající z vyúčtovaných 
smluvních pokut mohou být vzájemně započteny vůči pohledávkám vyplývajícím z částek 
vyfakturovaných jako cena za provedené práce, kterou je objednatel povinen uhradit.

Článek 6 - Stavební deník, kontrolní dny

6.1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník dle platných právních předpisů (§ 157 zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů), musí mít náležitosti uvedené ve stavebním zákoně a jeho prováděcích předpisech.

6.2. Zápis ve stavebním deníku není změnou smlouvy, ale může sloužit jako podklad 
pro vypracování dodatků a změn smlouvy.

6.3. Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje objednatel kontrolní dny v termínech 
nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně však 2 x měsíčně. Pokud Objednatel 
rozhodne o častějším konání Kontrolních dnů, je Zhotovitel povinen na tuto četnost přistoupit. 
Objednatel je povinen oznámit konání kontrolního dne účastníkům písemně nejméně pět dnů 
před jeho konáním, pokud nebude dohodnuto jinak.

6.4. Kontrolních dnů jsou povinni se zúčastnit zástupci objednatele a zhotovitele včetně 
poddodavatelů a dalších osob, které si vyžádá objednatel. Vedením kontrolních dnů je pověřen 
objednatel.

6.5. Obsahem kontrolního dne je zejména zpráva zhotovitele o postupu prací, kontrola 
časového a finančního plnění provádění prací, připomínky a podněty osob vykonávajících 
funkci technického a autorského dozoru a stanovení případných nápravných opatření a úkolů. 
Z kontrolního dne je pořizován zápis o jednání v českém jazyce.

Článek 7 - Předání a převzetí předmětu díla

7.1. Převzetí provedeného díla bude prováděno v rozsahu a způsobem stanoveným touto 
smlouvou. Zhotovitel je na svůj náklad povinen zajistit pro účely přejímky a předat objednateli 
zejména:
- projektovou dokumentaci skutečného provedení díla v rozsahu dle odst. 2.2.1. smlouvy,
- veškeré revize bez závad, atesty, doklady, protokoly o měření, protokoly o zkouškách a 

případná měření požadované ke kolaudaci stavby stavebním úřadem, dotčenými orgány 
a další doklady, jejichž seznam si zhotovitel zajistí na příslušných úřadech na svůj náklad

- seznam strojů a zařízení, které jsou předmětem plnění této smlouvy, jejich pasporty, 
návody k obsluze v českém jazyce a protokoly o zaučení obsluhy, záruční listy,

- doklady prokazující technické parametry a jakost použitých materiálů, které musí být 
v souladu s požadavky zadávací dokumentace a případným upřesněním objednatele, dle 
předchozích ustanovení této smlouvy,

Strana 8 (celkem 16)



Kraj Vysočina

- kompletní stavební deník podle platných právních předpisů,
- předložit doklady prokazující uložení vybouraných hmot a stavební suti v souladu s 

ustanoveními zákona 541/2020 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů. Doklady budou obsahovat mimo jiné informace o množství 
odpadu, jeho specifikaci a budou označeny názvem tohoto díla.

Dokladová část díla bude předána třikrát v grafické (tištěné) podobě a jednou v digitální 
podobě ve formátech pdf a dwg.
Bez výše uvedených dokladů, dokumentací, revizí a protokolů nelze považovat dílo za 
dokončené a schopné předání.

7.2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nejméně 5 pracovních dnů předem k převzetí 
kompletně dokončeného předmětu díla.

7.3. Objednatel převezme dílo, bude-li jeho provedení v souladu s touto smlouvou a nebude- 
li vykazovat žádné vady bránící jeho užívání. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí díla 
(stavby) pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání 
stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují.

7.4. Drobnými vadami ve smyslu odst. 7.3. této Smlouvy nejsou odchylky v kvalitě 
a parametrech díla stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou, českými 
technickými normami (ČSN), technickými kvalitativními podmínkami (TKP) a dalšími obecně 
závaznými předpisy, které se vztahují k provedenému dílu.

7.5. K předání a převzetí díla jsou oprávněni pracovníci objednatele, uživatele a zhotovitele 
pověření jednat v technických věcech dle této smlouvy.

7.6. Objednatel bude přejímat a zhotovitel předávat dokončené dílo v místě jeho provádění. 
Případná Dohoda o předčasném užívání části stavby nenahrazuje protokol o předání a 
převzetí dokončeného díla a nezahajuje běh záruční lhůty.

7.7. O předání díla sepíší obě smluvní strany v místě předání díla předávací protokol, který 
bude obsahovat zejména tyto náležitosti:
- označení smluvních stran,
- prohlášení objednatele o tom, že si dílo prohlédl a toto přebírá, nebo popis vad 

a prohlášení objednatele, že dílo z důvodu těchto vad nepřebírá,
- datum podpisu předávacího protokolu,
- podpis osobou pověřenou jednat v technických věcech dle této smlouvy za stranu 

objednatele,
- podpis osobou pověřenou vedením stavby (AO) dle této smlouvy za stranu zhotovitele.

7.8. Dnem podpisu přejímacího protokolu, pokud v tomto protokolu objednatel neodmítl dílo 
převzít, přechází na objednatele nebezpečí škody k předmětu díla a začíná běžet záruční 
doba. Do té doby nese zhotovitel veškerou zodpovědnost za škodu na realizovaném díle, 
materiálu, zařízení a jiných věcech určených k realizaci díla zajišťované zhotovitelem, za škody 
vzniklé na již zabudovaných materiálech a provedených pracích jakož i za škody způsobené 
v důsledku svého zavinění třetím osobám. Zhotovitel je povinen účastnit se úřední kolaudace. 
V případě zjištění vad bránících vydání kolaudačního souhlasu nebo kolaudačního rozhodnutí 
je zhotovitel povinen tyto vady odstranit na svůj náklad bez zbytečného odkladu, nej později 
však v termínu stanoveném stavebním úřadem.

Strana 9 (celkem 16)



Kraj Vysoana

Článek 8 - Ostatní podmínky smlouvy

8.1. Objednatel je po celou dobu provádění díla jeho vlastníkem. %

8.2. Nebezpečí škody na díle nese po celou dobu provádění díla zhotovitel.

8.3. Zhotovitel bude plně respektovat provoz objednavatele a práce provádět tak, aby tento 
provoz neomezoval nebo omezoval v minimální možné míře, avšak vždy po předchozí 
domluvě v souladu s odsouhlaseným harmonogramem prací.

8.4. Výkon technického dozoru stavebníka bude vykonávat osoba určená objednatelem při 
předání staveniště a dále zástupce objednatele pro věci technické. Technický dozor 
stavebníka je oprávněn zejména k těmto úkonům:
- kontrolovat, zda práce jsou prováděny v souladu se s projektovou dokumentací, smluvními 

podmínkami, příslušnými normami a obecnými právními předpisy upozorňovat zápisem na 
zjištěné vady a nedostatky,

- dát pracovníkům zhotovitele příkaz k zastavení prací v případě, že zástupce zhotovitele 
pro věci technické není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život, 
nebo hrozí-li jiné vážné škody,

- kontrolovat zakrývané konstrukce, přejímat dokončené práce a uzavřít dohodu o 
opatřeních a termínech k odstranění zjištěných vad.

8.5. Po celou dobu provádění díla zajišťuje objednatel výkon funkce autorského dozoru 
projektanta a koordinátora BOZP prostřednictvím osob, které budou určeny při předání 
staveniště.

8.6. Zhotovitel je povinen zabezpečit účast pověřených pracovníků při kontrole prováděných 
prací, kterou provádí technický dozor stavebníka a činit neprodleně opatření k odstranění 
zjištěných vad a nedostatků. Výkon tohoto dozoru nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za 
řádné a včasné plnění smlouvy.

8.7. Zhotovitel se zavazuje dodržet při provádění díla veškeré podmínky a připomínky 
vyplývající ze stavebního řízení. Pokud nesplněním těchto podmínek vznikne objednateli nebo 
třetím osobám škoda, hradí ji zhotovitel v plném rozsahu.

8.8. Zhotovitel je povinen prokazatelně vyzvat technický dozor stavebníka a objednatele ke 
kontrole a prověření prací, které budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, a to nejméně 
pět pracovních dnů před jejich zakrytím. Neučiní-li tak, je povinen na žádost technického 
dozoru stavebníka nebo objednatele odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se staly 
nepřístupnými, a to na svůj náklad.

8.9. Pokud se technický dozor stavebníka nebo objednatel přes výzvu zhotovitele ke kontrole 
nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-i v tomto případě objednatel 
dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady 
objednatele. Způsobí-li tento postup zhotoviteli škodu nebo zpoždění průběhu prací, má nárok 
na úhradu škod od objednatele a prodloužení smluvního času plnění. Při zjištění vad v části 
rozkrytého díla, nelze ze strany zhotovitele na tuto úhradu škod uplatnit nárok.

8.10. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho poddodavatelů, 
mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel povinen na požádání 
objednatele doložit.

Strana 10 (celkem 16)



Kraj Vysočina

Povolení k provádění svářečských prací zajistí zhotovitel a rovněž tak písemný doklad 
o proškolení pracovníků, kteří budou tyto práce vykonávat. Zhotovitel je povinen zajistit a 
provádět na vlastní náklad dozor staveniště po svářečských pracích podle platných předpisů.

8,11. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům 
z titulu opomenutí, nedbalostí nebo nesplněním podmínek vyplývajících ze zákona, ČSN nebo 
vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu 
odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese 
zhotovitel.

8.12, Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu přechází ze zhotovitele na objednatele 
postupným prováděním prací.

8,13. Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu všech svých zaměstnanců a 
poddodavatelů v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními 
pomůckami a jejich poučení dle příslušných právních předpisů. Dále se zhotovitel zavazuje 
dodržovat veškeré hygienické předpisy a předpisy z oblasti BOZP, z oblasti ochrany životního 
prostředí a protipožárních předpisů.

8.14. Zhotovitel je povinen poskytovat součinnost koordinátorovi BOZP vykonávajícímu 
činnost dle zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při 
činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (o zajištění dalších podmínek 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů. V případě, že zhotovitel 
bude zajišťovat realizaci díla prostřednictvím poddodavatelů, je povinen zavázat své 
poddodavatele k poskytnutí součinnosti ve stejném rozsahu.

8.15. Zhotovitel je povinen v každém okamžiku zajistit dílo, materiál a své stroje či nářadí nutné 
k provádění díla a zařízení staveniště proti poškození, ztrátě a krádeži.

8.16. Objednatel je oprávněn kdykoliv během provádění díla provádět kontrolu provádění díla 
a v případě, že zjistí nedostatky plnění, stanoví zhotoviteli termín k nápravě. Pokud zhotovitel 
zjištěné nedostatky ve stanoveném termínu neodstraní, je objednatel oprávněn od této 
smlouvy odstoupit

8.17. Zhotovitel předloží prohlášení o shodě dle zákona č, 22/1997 Sb., 
o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, u materiálů připravených pro provádění díla, a to ještě před jeho 
zabudováním do díla. Nepředloží-li toto prohlášení o shodě, nesmí materiál zabudovat do díla, 
a pokud tak v rozporu s touto povinností učiní, je povinen tento materiál na své náklady z díla 
odstranit, a to na základě výzvy objednatele

8,18. Zhotovitel je oprávněn své pohledávky vůči objednateli vyplývající z této smlouvy 
postoupit na třetí osobu či zastavit třetí osobě pouze s předchozím písemným souhlasem 
objednatele.

8.19. Při neplnění ujednání této smlouvy zhotovitelem je objednatel oprávněn, v nezbytně 
nutných případech, zejména pokud by byl ohrožen život, zdraví nebo majetek osob, 
zasáhnout, a to na náklady zhotovitele. Rozumí se tím především, že objednatel provede nebo 
jinak zajistí provedení některých částí díla, pomocných nebo vedlejších prací, bezpečnostních 
opatření apod. Takovýmto zásahem do díla zhotovitele provedeným objednatelem nebo třetí 
osobou na základě pokynu objednatele nejsou dotčeny žádné povinnosti zhotovitele dle této 

Strana 11 (celkem 16)



Kraj Vysočina

smlouvy. Takový zásah rovněž nezbavuje zhotovitele odpovědnosti z jím převzaté záruky dle 
této smlouvy.

8.20. Zhotovitel zajistí odborné vedení provádění díla osobou, která má pro tuto činnost 
oprávnění podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o 
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších 
předpisů, a prostřednictvím níž prokazoval kvalifikaci - viz článek 1 smlouvy (osoba pověřená 
vedením stavby).

8.21. Zástupci pro věci technické nejsou oprávněni uzavírat jakékoliv dodatky ke smlouvě či 
rozhodovat o změnách smlouvy.

Článek 9 - Odpovědnost za vady, záruka za jakost

9.1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo je zhotoveno podle podmínek smlouvy, a že po dobu 
záruční doby bude mít dílo vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti stanovené 
právními předpisy, příslušnými technickými normami, případně vlastnosti obvyklé. Ustanovení 
§ 2630 občanského zákoníku není tímto ujednáním dotčeno.

9.2. Záruční doba je pro celé dílo sjednána v délce 60 měsíců. Záruční lhůta pro dodávky strojů 
a zařízení, na něž výrobce těchto zařízení vystavuje samostatný záruční list, se sjednává v 
délce lhůty poskytnuté výrobcem, nejméně však v délce 24 měsíců.

9.3. Záruční doba počíná běžet dnem následujícím po nabytí právní moci rozhodnutí 
stavebního úřadu o předčasném užívání v případě převzetí části díla do předčasného užívání 
nebo dnem oboustranného podpisu protokolu o předání a převzetí díla, pokud v tomto 
protokolu Objednatel neodmítne dílo převzít. Záruční doba neběží po dobu, po kterou 
Objednatel nemohl předmět díla užívat pro vady díla, za které Zhotovitel odpovídá. Po dobu 
opravy těch částí díla, které byly v důsledku oprávněné reklamace Objednatele Zhotovitelem 
opravovány, neběží záruční doba. Záruční doba v těchto případech běží pak dále ode dne 
následujícího po řádném dokončení reklamační opravy.

9.4. Zhotovitel plně nese záruky za zásahy do stávajících konstrukcí s platnou záruční dobou.

9.5. Zhotovitel je povinen nejpozději do dvou pracovních dnů po obdržení reklamace písemně 
oznámit termín nástupu k odstranění vady a lhůtu, ve které bude vada odstraněna, a to bez 
ohledu na to zda reklamaci uznává či neuznává. Zhotovitel nastoupí na objednatelem 
reklamované vady nejpozději do pěti kalendářních dnů ode dne uplatnění reklamace. O tomto 
nástupu provede zhotovitel záznam, který bude potvrzen osobami zastupujícími smluvní 
strany ve věcech technických. Náklady na odstranění těchto reklamovaných vad, a to až do 
doby, kdy bude rozhodnuto o jejich oprávněnosti, nese zhotovitel. Nenastoupí-li zhotovitel k 
odstranění reklamované vady ani do 14 dnů po obdržení reklamace objednatele, nebo pokud 
nedojde k jiné dohodě o termínu odstranění vad je objednatel oprávněn podle vlastního 
uvážení pověřit jejich provedením jinou organizaci, nebo jejím prostřednictvím zakoupit, 
vyměnit vadnou či neúplně funkční část předmětu díla. Takto vzniklé náklady je zhotovitel 
povinen zaplatit objednateli do 30 dnů od doručení vyúčtování.

9.6. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jím 
reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lhůta, resp., 
že vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel, je objednatel povinen uhradit 
zhotoviteli veškeré jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady a vrátit zhotoviteli s 
tímto související uhrazené smluvní pokuty.

Strana 12 (celkem 16)



Kraj Vysoa na

9.7. V případě uplatnění vad v rámci záruční doby, které svojí povahou podstatně sníží nebo 
úplně znemožní užívání části nebo celého díla (havárie), nastoupí zhotovitel k odstranění vady 
neprodleně, nejpozději do 48 hodin od uplatnění. Pokud hrozí nebezpečí dalších škod, je 
objednatel oprávněn na náklady zhotovitele zajistit nezbytná opatření.

9.8. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady v dohodnutých lhůtách.

9.9. O odstranění reklamované vady bude vyhotoven protokol, který bude obsahovat termín 
nástupu, popis vady a termín předání a převzetí vady. Protokol jsou oprávněni podepsat osoby 
zastupující smluvní strany ve věcech technických. Osoba odpovědná za záruční práce ze 
strany zhotovitele je zástupce zhotovitele oprávněný jednat ve věcech smluvních.

9.10. Veškeré škody způsobené vadou dokončeného předmětu díla uhradí na svůj náklad 
zhotovitel objednateli do deseti pracovních dnů od doručení vyúčtování. Smluvní strany se 
dohodly na vyloučení možnosti uplatňovat ušlý zisk.

Článek 10 - Pojištění díla

10.1. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně 
možných škod způsobených jeho pracovníky třetí osobě ve výši pojistného plnění minimálně 
1 mil. Kč, a to po celou dobu provádění díla.

10.2. Dokladem o pojištění je platná a účinná pojistná smlouva, u níž Zhotovitel řádně a včas 
uhradil pojistné.

10.3. Doklad o pojištění je Zhotovitel povinen předložit Objednateli na jeho písemné či ústní 
vyžádání před podpisem smlouvy nebo kdykoliv v průběhu realizace díla.

10.4. Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči svému pojistiteli Zhotovitel.

10.5. Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí Zhotoviteli veškerou 
součinnost, která je v jeho možnostech.

10.6. Náklady na pojištění nese Zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané ceně.

Článek 11 - Smluvní pokuty, úrok z prodlení

11.1. Pro případy neplnění věcných a termínovaných závazků vyplývajících z této smlouvy 
smluvní strany sjednávají tyto smluvní pokuty:

11.1.1. Při prodlení s dokončením díla jako celku zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu 
ve výši 0,15 % z ceny díla sjednané touto smlouvou, a to za každý i započatý den prodlení.

V případě, že budou stanoveny v odst. 3,3. dílčí termíny dokončení předmětu díla, zaplatí 
zhotovitel objednateli při prodlení smluvní pokutu ve výši 0,15 % z ceny části díla odpovídající 
dílčímu plnění.

11.1.2. Při prodlení zhotovitele s vyklizením staveniště zaplatí zhotovitel objednateli za každý 
i započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč, a to až do úplného vyklizení a 
protokolárního předání staveniště.
11.1.3. Při porušení povinností dle 1. věty odst. 2.12. zaplatí zhotovitel objednateli smluvní 
pokutu ve výší 5 000 Kč za každou neoprávněnou změnu poddodavatele.

Strana 13 (celkem 16)



Kraj Vysoa na

11.1.4. Za prodlení s odstraněním případných vad, bude-li s nimi dílo předáno a převzato, 
zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i započatý den prodlení 
oproti dohodnutému termínu, a to za každou vadu.

11.1.5. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamovaných vad v termínu dle odst 9.5. 
Smlouvy, tj. do 14 dnů od doručení písemné reklamace nebo v jiném dohodnutém termínu, je 
zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i započatý 
den zpoždění s nástupem. V případě, že nenastoupí k odstranění vady, která ztíží nebo úplně 
znemožní užívání části nebo celého díla (havárie), tj. do 48 hodin od doručení písemné 
reklamace nebo v jiném dohodnutém termínu, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní 
pokutu ve výši 3 000 Kč za každý i započatý den zpoždění s nástupem.

11.1.6. Při prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad ve stanovených termínech 
je zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každý den 
prodlení. V případě, že se jedná o vadu, která ztíží nebo úplně znemožní užívání části nebo 
celého díla (havárie), zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každou 
takovou vadu a za každý i započatý den prodlení oproti stanovenému termínu.

11.1.7. V případě nepředložení harmonogramu prací v termínu dle odst 2.14. této smlouvy má 
objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každý i započatý den prodlení.

11.1.8. V případě, že objednatel neuhradí fakturu v termínu splatnosti, zavazuje se uhradit 
zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,15% z dlužné částky za každý den prodlení.

Článek 12 - Odstoupení od smlouvy

12.1. Smluvní strany se dohodly, že mimo důvodů stanovených právními předpisy a jinými 
ustanoveními této smlouvy, lze od této smlouvy odstoupit při vzniku těchto skutečností:

12.1.1. prodlení objednatele s úhradou dlužné částky delší než 30 dnů,

12.1.2. nesplnění termínu předání staveniště objednatelem ani v dodatečně přiměřené lhůtě,

12.1.3. pokud zhotovitel nezahájí práce na díle ani v dodatečně přiměřené lhůtě,
12.1.4. pokud zhotovíte! ani v dodatečně stanovené lhůtě neodstraní vady vzniklé vadným 
prováděním nebo nepřestane dílo provádět nevhodným způsobem, ačkoli byl na to 
objednatelem upozorněn,

12.1.5. opakovaným zaviněným nedodržením harmonogramu prací ze strany zhotovitele (min. 
2x prodlení delší jak 3 kalendářní týdny),

12.1.6. prodlení zhotovitele s dokončením díla z důvodů ležících na jeho straně delší než 30 
dnů,

12.1.7. nedodržení postupu zhotovitele při změně poddodavatele nebo neprovádění části 
prací, které měl provádět poddodavatel, prostřednictvím něhož zhotovitel prokazoval 
kvalifikaci v zadávacím řízení veřejné zakázky dle čl. 2 odst. 2.12 této smlouvy,

12.1.8. ocitne-li se zhotovitel ve stavu úpadku nebo hrozícího úpadku,
12,1.9. nezajištění odborného vedení provádění díla dle čl. 8. odst. 8. 21. této smlouvy.
12.2. Smluvní strana oprávněná odstoupit od smlouvy na základě výše uvedených ujednání je 
povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně. V odstoupení musí být dále uveden 

Strana 14 (celkem 16)



Kraj vysoa na

důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k 
takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné. Odstoupení od 
smlouvy nastává dnem doručení oznámení o tom druhé smluvní straně.

12.3. Odstoupí-li od smlouvy některá ze smluvních stran, pak povinnosti obou stran jsou 
následující:

12.3.1. Smluvní strany vyhotoví ke dni účinnosti odstoupení protokol o předání a převzetí 
nedokončeného díla, který bude obsahovat zejména soupis veškerých uskutečněných prací a 
dodávek ke dni odstoupení od smlouvy a vzájemné nároky smluvních stran s uvedením 
finanční hodnoty dosud provedeného díla.

12.3.2. Zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje „dílčí konečnou 
fakturu“

12.3.3. Zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou 
jinak, a vrátí objednateli veškerou poskytnutou dokumentaci, případně další poskytnuté věci, 
a to nejpozději do 3 dnů od podpisu protokolu o předání a převzetí nedokončeného díla.

12.4. Do doby vyčíslení a vypořádání oprávněných nároků smluvních stran a do doby uzavření 
dohody o vzájemném vyrovnání těchto nároků je objednatel oprávněn zadržet zhotoviteli 
veškeré fakturované a splatné platby. Objednatel není po tuto dobu v prodlení s úhradou 
takových plateb.

12.5. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu smluvní 
pokuty a na náhradu vzniklé škody způsobené odstupující smluvní straně.

Článek 13 - Ostatní ujednání

13.1. Zhotovitel se zavazuje, po předchozí domluvě, umožnit konání exkurze studentům ze 
škol s obory pojícími se s předmětem veřejné zakázky, pokud to povaha předmětu veřejné 
zakázky a příslušné právní předpisy umožňují.

13.2. Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákon č. 
262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů a zákon č. 435/2004 Sb., o 
zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a to vůči osobám, které se na plnění zakázky 
podílejí, a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění prováděny bezprostředně 
zhotovitelem či jeho poddodavateli.

13.3. Zhotovitel je povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým 
poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení (vyjma případných 
sjednaných pozastávek) poddodavatelem vystavených a doručených faktur za plnění 
poskytnutá k plnění veřejné zakázky.

Článek 14 - Závěrečná ustanovení

14.1. Smlouvu lze změnit jen písemnou formou - dodatkem, který dohodnou obě smluvní 
strany svými zástupci oprávněnými k zastupování stran.
14.2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy je 
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců 
oprávněných k podpisu smlouvy.

Strana 15 (celkem 16)



Kraj Vysočina

14.3. Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly, že při plnění této smlouvy 
nebudou mít obchodní zvyklosti přednost před dispozitivními ustanoveními občanského 
zákoníku.

14.4. Zhotovitel prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti s 
výběrovým řízením sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo 
zákonu nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že nenabízel žádné výhody 
osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na kterou s ním zadavatel uzavřel smlouvu, 
a že se zejména ve vztahu k ostatním dodavatelům nedopustil žádného jednání narušujícího 
hospodářskou soutěž.

14.5. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek. Smluvní strany prohlašují, že si dokument před jeho 
podpisem přečetly, porozuměly jeho obsahu a na důkaz shody o celém obsahu této smlouvy 
připojují své podpisy.

14.6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými osobami smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

14. 7. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

14.8. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, splní objednatel a 
splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní strany současně 
berou na vědomí, že nebyla-li smlouva, na niž se vztahuje povinnost uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv, uveřejněna prostřednictvím registru smluv ani do tří měsíců 
ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že je zrušena od počátku.

14.9. Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po dvou stejnopisech.

14.10. Nedílnou součástí této smlouvy jsou Položkové rozpočty (oceněné soupisy stavebních 
prací, dodávek a služeb).

V Litvínově dne 05.08.2021 V Jihlavě dne

*00 )
Za zhotovitele Za objednatele •03* •

Zdeněk Hába 
jednatel společnosti

Strana 16 (celkem 16)



W ,APITULACE STAVBYp, 21-019
Wjvba: Rekonstrukce VZT jednotek pro COS a CS, Nemocnice Havlíčků Brod, budova č.4 Diagnostické centrum - etapa

■W č.2
FAkso: 8011119

Misto: Havlíčkův Brod, ul. Husova, areál nemocncie
CC-CZ:
Datum: 9. 6. 2021

Zadavatel IC: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč
NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

IČ: 28683218
DIČ: CZ28683218

Projektant;
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

IC: 28094026
DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka;
- U veškerých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní 
a mimo staveništní dopravy v případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U 
vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, 
provádění baravného a materiálového vzorkování apod.
- Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen pří oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a 
provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy.
- Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie prováděni stanovena oprávněnou osobou zhotovitele
- Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS.
- V případě nejasností u některé z položek uváděných v supísu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele.
- Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušenosti projektanta z období 3 
let a odpovídají situaci na trhu.
- Stavba doloží množství odpadu uloženého na skládce platným vážnými lístky

Cena bez DPH 2 250 000,00

DPH základní 
snížená

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Základ daně
2 250 000,00

0,00

Výše daně
472 500,00

0,00

Cena s DPH v CZK 2 722 500,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko ..... Datum a podpis:.................... Razítko

Objednavatel Uchazeč

patům a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 30



AAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
A 21-019
. . Rekonstrukce VZT jednotek pro COS a CS, Nemocnice Havlíčků Brod, budova č.4 Diagnostické centrum -

’ etapa č.2

Místo: Havlíčkův Brod, ul. Husova, areál nemocncie Datum: 9. 6. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: PROJEKT CENTRUM 
NOVA s.r.o.

Uchazeč. NCI.CZ ENGINEERING s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 2 250 000,00 2 722 500,00

VRN Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 95 500,00 115 555,00
VRN Vedlejší a ostatní náklady 95 500.00 115 555,00

SO-01 Budova č.4 2 154 500,00 2 606 945,00
01 A Zařízení pro vytápění a ochlazování staveb 179 008.15 216 599,86

01_B Zařízeni vzduchotechniky 1 309 440.52 1 584 423,03
01 D Zažizení silnoproudé elektrotechniky 143 689,28 173 864,03

01 E Zařízeni slaboproudé elektrotechniky - EPS 93 441,00 113 063,61

01_F Měření a regulace 428 921,05 518 994,47

Strana 2 z 30



ARYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce VZT jednotek pro COS a CS. Nemocnice Havlíčků Brod, budova č.4
Diagnostické centrum - etapa č.2

Objekt:
VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Soupis:
VRN - Vedlejší a ostatní náklady

KSO: 8011119 CC-CZ:
Místo: Havlíčkův Brod, ul. Husova, areál nemocncie Datum: 9. 6. 2021

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč iČ: 28683218
NCI.CZ ENGINEERING s.r.o. DIČ: CZ28683218

Projektant: ÍČ: 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
- U veškerých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky 
potřebného kotveni, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v 
případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí 
soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracováni 
dodavatelské připadne výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění 
baravného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen 
při oceňováni soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech 
a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve 
vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude 
pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - V 
případě nejasností u některé z položek uváděných v supísu prací, kontaktuje uchazeč 
zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku 
jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na 
trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na 
předmětnou akci. - Tento soupis prací řeší vedlejší a ostatní náklady dle vyhl, 
169/2016Sb. §9 a 10 v tomto jediném společném soupisu pro všechny uváděné 
stavební a inženýrské objekty v zakázce.

Cena bez DPH 95 500,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 95 500,00 21,00% 20 055,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 115 555,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 30



Np APITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

'f „ba:
* / Rekonstrukce VZT jednotek pro COS a CS, Nemocnice Havlíčků Brod, budova Č.4
• # Diagnostické centrum - etapa č.2
.•Objekt:

$ VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady
Soupis:

VRN - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Havlíčkův Brod, ul. Husova, areál nemocncie

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

OST - Ostatní
002 - Vedlejší a ostatní náklady

Datum: 9.6.2021

. . PROJEKTrojektant. CENTRUM NOVA

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK

95 500,00

95 500,00
95 500,00

Strana 4 z 30



280 P
ř PIS PRACÍ

jvba
: Rekonstrukce VZT jednotek pro COS a CS. Nemocnice Havlíčků Brod, budova Č.4

2 Diagnostické centrum - etapa Č.2
/Objekt:

VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady
Soupis:

VRN - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Havlíčkův Brod, ul. Husova, areál nemocncie

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Datum: 9. 6. 2021

d . » PROJEKTProjektant. CENTRUM NOVA

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 95 500,00

d OST Ostatní 95 500,00
D 002...................

1 ; K 10101
Vedlejší a ostatní náklady 

:Zařízeni staveniště, BOZP i kpl i. 1,000 7 000,00

..................95 500,00

______________ 7 000,00

pp

Veškeré náklady a činnosti související s vybudováním, provozem a 
likvidaci staveniště, včetně zajištění připojeni na elektrickou energii, 
vodu a odvodněni staveniště provádění každodenního hrubého úkiidu 
staveniště a prúbžné likvidace vznikajicich odpadů oprávněnou 
osobou Čištěni a úklid příjezdových a přístupových komunikaci

Standardní prvky 8OZP (oploceni staveniště mobilní oplocení, 
výstražné značeni, přechody výkopů vč. oploceni, zábradlí, atd - vč 
jejich dodávky, montáže, údržby a demontáže, resp tik vidace) a 
povinosti vyplývající z piánu BOZP ví připomínek příslušných řadú

2 ' K 0103 Publicita akce a propagace zadavatele dle podmínek 

...... dotačního titulu .. ...... ............... .....
i kpl ; 1,000, 43 000,00 43 000,00

PP

1) Logo Kraje Vysočina
2) Prohlášení .STAVÍME PRO VAS-
3) Název akce
4} investor .Kraj Vysočina. Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava"
5) Generální dodavatel
6) Projektant
7) Stavbyvedoucí
8) Techrický dozor
10) Koordinátor BOZP
11} Termín realizace stavby
o rozměrech 5.1 x 2.40 m včetně nákladů na jeho údržbu po dobu trvání 
stavby
Informační panel (grafický potisk na plachtu s oky) bude osazen na

3 K 10104
■ Poskytnuti zahizeni staveniště (jeho části) pro 
umožnění činnosti TDS, AD, SŮ, atd. po dobu i kpl i 1,000 2 500,00 2 500,00'

PP

...... vústavbv ........... .... . ...... ................................................. .... .........
Poskytnuti krytého. Čistého prostoru včetně vybaveni pracovním stolem 
a 4 židlemi (např stavební buňka - kancelář stavby, místnost v objektu, 

)

4 ' K ,0401 

PP

5 K ;0505

Projektová dokumentace skutečného provedeni
Projektová dokumentace skutečného provedení 3x tištěné a ix 

.........elektronicky na CD ...................... ....
i Kompletace dokladové Části stavby k předání a
; převzetí díla

kpl I

■ kpl ;

1,000

1,000:

8 000,00;

2 500,00

8 000,00:

2 500,00'

pp

6 ; K ‘0601

PP

Doklady o vlastnostech materiálů, o provedených zkouškách a měření, o 
výchozích kontrolách provozuschopnosti, o zaškoleni obsluhy, revizní 
zprávy-bez závad, doklady o oprávněni K prováděni prací, doklady o 
likvidací odpadů, návody k obsluze, kopte záručních listů - 3x tištěné a

.... . . Ix na CD nosič........ ............. . ... ..... ...... ........... ................................ _
Zpracování a předložení harmonogramů
Náklady na vyhotoveni a předloženi finančního a časového 
harmonogramu prací a plněni před podpisem smlouvy.

kp! 1,000; 2 000.00. 2 000,00;

7 ■ K 002-304
: Náklady spojené prováděním stavby uvnitř stávajícího 

.... objektu...... ...... .......... ............... ........ ...............
kpl í 1,000 5 000,00: 5 000,00;

pp

8 . K 10608

Náklady spojené s prováděním stavby uvnitř stávajícicho objektu. 
Omezení Mivu stavby - zakryti konstrukci a technologií (prach, hluk), 
zajištěni konstrukci a fechnologií proti poškození Náklady na pravidelný 
úklid objektu, omezení manipulačních, dopravních a stavebních plodí, 

.....dalš!souviselicl omezulicí vlivy.................... ...... ............................... ..............
Zkoušky toxicity jednotlivých druhů odpadů vzniklých i 
‘na stavbě - výluhem i soubor 1,000 5 500,00; 5 500,00'

pp

9 : K 0701

Zkoušky akutní toxicity s naředěnim vodním výluhem odpadu dle přílohy 
....... č Wvyhl 294f2005 Sb. dle tabulky 10.1. a 13.2 ........  ................................

Náklady spojené s omezenou dobou odstávky i
vzduchotechnických jednotek. i
Nkldy spojeně s omezenou dobou odstávky vždůčho technických.........  
jednotek

kp! í 1,000; 20 000,00! 20 000,00;

pp
Vzhledem k tomu, že jsou řešené jednotky v nepřetržitém provozu, bude 
nutné počítat s omezeným časem na jejich výměnu. Maximální doba 
odstávky pro výměnu 1 ks VZT jednotky je 24hod.
Náklady spojené s požadavkem na koordinační schůzky za účasti 
dodavatelů, projektantů, zástupců provozovatele a potřebný rozsah 
odborných oracovniků

Strana 5 z 30



/RYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

538 /Stavba:
24 : Rekonstrukce VZT jednotek pro COS a CS, Nemocnice Havlíčků Brod, budova č.4

L 3 ť Diagnostické centrum - etapa č.2
h • Objekt:

e3 ! SO-01 - Budova č.4
H 2,
: 2 Soupis:

01_A - Zařízení pro vytápění a ochlazování staveb

KSO: 8011119
Místo: Havlíčkův Brod, ul. Husova, areál nemocncie

CC-CZ:
Datum: 9. 6. 2021

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IC: 28683218
NCI.CZ ENGINEERING s.r.o. DIČ: CZ28683218

Projektant: IC: 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel; IČ:
DIČ:

Poznámka:
- U veškerých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky 
potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v 
případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí 
soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování 
dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění 
baravného a materiálového vzorkováni apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen 
pn oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech 
a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve 
vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude 
pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - 
Pro sestaveni SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla 
použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě nejasností u některé z 
položek uváděných v supísu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. * Vlastní položky, 
komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě 
zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je 
nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Stavba doloží 
množství odpadu uloženého na skládce platným vážnými lístky - Tato Část soupisu práci 
vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí 
projektové dokumentace: 1.4.AB.1 TECHNICKÁ ZPRÁVA - UT, CHL, VZT
1 4.AB.2PŮDORYS 2.PP - UT, CHL, VZT - STÁVAJÍCÍ STAV 1 4.AB.3PŮDORYS 2.PP 
~ VZT - NAVRHOVANÝ STAV 1.4.AB.4ŘEZY - VZT - NAVRHOVANÝ STAV 
1.4.AB.5PÚDORYS 2.PP- UT, CHL - NAVRHOVANÝ STAV

Cena bez DPH

dph základní
snížená

Cena s DPH

Základ daně Sazba daně
179 008,15 21.00%

0.00 15,00%

v CZK

179 008,15

Výše daně 
37 591,71 

0.00

216 599,86

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Strana 6 z 30



Datum a podpis Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 7 z 30



/APITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
sau, sg, ba:
* ‘ Rekonstrukce VZT jednotek pro COS a CS, Nemocnice Havlíčků Brod, budova č.4
" . Diagnostické centrum - etapa č.2

Objekt

! SO-01 - Budova č.4
/ Soupis:

01_A - Zařízení pro vytápěni a ochlazování staveb

Místo: Havlíčkův Brod, ul. Husova, areál nemocncie Datum: 9. 6. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

PROJEKT
CENTRUM NOVA

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV
713 - Izolace tepelné

732 - Ústřední vytápění - strojovny

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

734 - Ústřední vytápění - armatury

OST - Ostatní

179 008,15

179 008,15
38 678,61

14 007,84

45 152,18

44 249,52

36 920,00

Strana 8 z 30



> MPISPRACI
f K
‘ gvba:

í Rekonstrukce VZT jednotek pro COS a CS, Nemocnice Havlíčků Brod, budova Č.4
/ Diagnostické centrum - etapa č.2
Objekt

: SO-01 - Budova č.4
Soupis:

01_A - Zařízení pro vytápění a ochlazování staveb

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Havlíčkův Brod, ul. Husova, areál nemocncie

Kraj Vysočina

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Datum: 9. 6. 2021

n L. , PROJEKTProjektant. CENTRUM 

Zpracovatel:
I NOVA

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu

D PSV

celkem

Práce a dodávky PSV

179 008,15

179 008,15
D 713__________ .... Izolace tepelné ...................... 38 678,61

1 K 713463211
Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s AI: 
fólii staženými AI páskou 1x D do 50 mm i i 103,232; 59,00 6090,69 2021 01

PP

Montáž izolace fepeiné potrubi a ohybů tvarovkami nebo deskami 
potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fói (izolačni 
materiál ve specifikaci) přelepenými samolepicí hliníkovou páskou
potrubí jednovrstvá D do 50 mm .........

2 ; M '^27127202 \izolace plošná kaučuková samoi&pici M 15mm : m2 105,297 \ 275,00: 28 956.68, CS ÚRS 2021 01

PP 
w 
VV 
w

izolace plošná kaučuková samolepicí tt 15mm
(P*(0,6+2*0, 015+2*0*31)
(Pi"(0,4+2*0,015+2*0)*31)
Součet

61,355
41,877

103,232
w 103,232*1,02 'Přepočtené koeficientem množství____________ _________ 105,297_________________ ____________

: 3 i k 713463213 Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Ai ;
15,686 60,00 941,16,08 ÚRS 2021 01

pp

flli staženými AI páskou 1x D do 150 mm i i

Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami 
potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií (izolační 
materiál ve specifikací) přelepenými samolepici hliníkovou páskou
potrubí jednovrstvá O Přes 100 do 150 mm

4 M '.63154572

pp

vv

i pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólií i
. max. 250/WO^C 35/40mm ___ ___________ : m j

pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólií max 250/100“C
35/40mm
7,84313725490196*1,02 'Přepočtené koeficientem množství

8,000 121,00 \

8,000

968,00 CS ÚRS 2021 01

■ 5 M 63154Q22

pp

w

\pouzdro izolační potrubní z minerální viny s AI fólií
.. max. 250/100 'C 54/50mm______ ____________ _______ i

pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólii max 250/1 00°C
54/50mm
7,84313725490196*1,02 'Přepočtené koeficientem množství

8,000 : 202,00

8,000

1 616.00 CS ÚRS 2021 01

6 i K 998713102
: Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v 
do 12 m : i

0,104 1 020,00 106,08iCS ÚRS 2021 01

PP
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 v objektech výšky 
pres 6 do 12

D 732 . Ústřední vytápění - strojovny
: Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové i i

2,000: 7 000,00:

14 007,84

:7K 732421412 14 000,00 CS ÚRS 2021 01

PP

; DN 25 výtlak do 6,0 m průtok 2,8 m3/h pro vytápěni : i

Čerpadla teplovodní závitová mokroběžná oběhová pro teplovodní 
vytápění (elektronicky řízená) PN 10, do 110°C DN připojky/dopravní 
výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 25 / do 6,0 m 12,8 m3/h

8 K 998732102
Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v do 12 )

im ;
0,007 1 120,00, 7,84 CS ÚRS 2021 01

PP
Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotností přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 6 do 12 m

D 733__________ _. ..^střední vytápění- rozvodné potrubí 45 152,18

9 k 733110806 'Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32 ; m j 50,000 29.10 1 455,00 CS ÚRS 2021 01

PP Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN přes 15 do 32

; 10 K 733110808 i Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 50 m 50,000 60,00 3000,00, ÚRS 2021 01

pp Demontáž potrubi z trubek ocelových závitových DN přes 32 do 50
' Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné v kotelnách : i

30,800: 502,00

30,800____ ___

15 461,60 CS ÚRS 2021 0111 K '733111116

PP 

vv

12 : K '733111118

pp

: m i
... nebo strojovnách DN 32..................        :................[ 

Potrubí z trubek ocelových závitových bezešvých běžných nízkotlakých
v kotelnách a strojovnách DN 32
1,1*2*(12+2) __ ______ _____ ____ ____

i Potrubí ocelové závitové černé bezešvé běžné v : '
......kotelnách nebo strojovnách DN 50 ......................... i ;

Potrubí z trubek ocelových závitových černých spojovaných svařováním 
dezešvých běžných nízkotlakých PN 16 do 115*C v kotelnách a 
strojovnách DN 50

30,800 780,00: 24 024,00,CS ÚRS 2021 01

w .... 11*2*(12+2) . ........................................ . 30,800 .......................
i 13 Í K 733190108 Zkouška těsností potrubí ocelové závitové do DN 50 m 30,800 12,00 369,60 CS ÚRS 2021 01

pp
Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových 
zkoušky těsností potrubi (za provozu) z trubek ocelových závitových DN
40 do 50______________________________________________________ ,__________ ............. . ....................... . .................. .............

14 K 733193810
Rozřezání konzoly, podpěry nebo výložníku pro potrubí . i 
z L profilu do 50x50x5 mm : uS ' 40,000: 9,51 380,40:CS ÚRS 2021 01

PP
Demontáž poslušenství potrubí rozřezáni konzol, podpěr a výložniků 
pro potrubí z Chelniků L do 50x50x5 mm

...................—.......... .....

Strana 9 z 30



■' /YP Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK Cenová soustava

,! K 998733102
: Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v 

do 12 rn.............. .................._............................ ........ _.........
Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného

I t 0.314 1 470,00 461,58 2021 01

, pp materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 objektech výSky 
přes 6 do 12 m

D
16 K

734 ........
731249225

Ústřední vytápění - armatury
i Montáž ohebného flexi připojení VZT ohřívače

1..  -r
: ks : 4,000 2 100,00 i

44 249,52 ......... ........
8 400,00

pp

17 M \MATmOOO67
Montáž ohebného flexi připojeni VZI ohřívače

Flexi ohebně připojeni VZT ohřívače DN32 \ ks i 2,000 302,00 i 604,00 |
pp

MATm00068

i734220102

Flexi ohebné phpojenf VZT ohříváte DN32
18 M 

pp

19 ; K 

.....PF

\Flexi ohebné připojení VZT ohřívače DN50

Flexi ohebné připojeni VZT ohřívače DN50
íVentil závitový regulační přímý G 1 PN 20 do 100°C

.... vyvažovači..... ....... .................................. .....
Ventily regulační závitové vyvažovači přímé Plil 20 do 100‘C G 1

: ks

kus :

2,000:

1.000:

550,00 :

2 130,00

1 100.00:

2 130,00 ÚRS2021 01

20 K 

pp

21 K

....... pp

22 . K
’ "pp

23 ■ K
.. PP

734220103

734242414 

i734242415

■734291123

Ventil závitový regulační přímý G 5/4 PN 20 do 100°C 
vyvažovači ..  .........
Ventily regulační závitové vyvažovači přímé PN 20 do 100‘C G 5/4

Ventil závitový zpětný přimý G 1 PN 16 do 110°C

Ventily zpětné závitové PN 16 do 110 st.C přímé G 1

Ventil závitový zpětný přímý G 5/4 PN 16 do 110°C

Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 514 
kohout plnící a vypouštěci G 1/2PN 10 do i 1 Ó°Č 

závitový..........  ...........
Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštéci PN 10 do 110 st C

kus 1

: kus 1

; kus

kus

1,000,

1.000

1,000

8,000

3 050,00

394,00:

565,00;

202,00:

3 050,00 CS ÚRS 2021 01

394,00 ÚRS 2021 01

565,00;CS ÚRS 2021 01

1 616,00 ÚRS 2021 01

24 K 734291275
Filtr závitový přímý G 1 1/4 PN 30 do 110oC s vnitrními 

i závity a integrovaným magnetem
i kus ' 2,000 853,00 1 706,00 ;CS ÚRS 2021 01

pp
Ostatní armatury filtry závitové PN 30 do i 10’0 přímé s vnitřními závity 
a integrovaným magnetem G 1 1/4

25 K 

pp

734291277
i Filtr závitový přímý G 2 PN 30 do 110°C s vnitřními

.... .závity a integrovaným magnetem.......... ..............................
Ostatní armatury filtry závitové PN 30 do přímé s vnitřními závity 
a integrovaným magnetem G 2

kus 2.000. 1 540.00 3080,00 ÚRS 2021 01

26’ K

pp

27 : K

734292716

734292718

Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnitřní

. . . Izávit. . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . .. . . . . _
Ostatni armatury kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit

__ (R.250 DGiacomini) G 1 1/4.....

■Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C vnitřní závit

kus 1

■ kus ;

4,000

4,000;

702,00 i

1 310,00

2808,00 ÚRS 2021 01

5 240,00,CS ÚRS 2021 01

PP Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°0 přímě vnitřní závit G 2

28 i K 734411102
Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní 

.... i připojení průměr 63 mm délky 75 mm.......................... .. ..... i kus । 12,000: 616,00 7 392,00ÍCS ÚRS 2021 01

PP
63 mm délky 75 mm

29 ; K 

pp

30: K 

pp

734494213

998734102

Návarek s trubkovým závitem G 1 /2
Návarek s trubkovým závitem G 1/2

Í Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 12

|m ... :
Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 v objektech výšky 
přes 6 do 12 m

■ kus

t i

30,000:

0,042

204,00:

1 060,001

6 120,00.CS ÚRS 2021 01

44,52 CS ÚRS 2021 01

D

31 ; K

OST ......
' vp_ost0004

Ostatní..............
Demontáž a likvidace potrubí, armatur a izolace i soubor: 1,000 17 000,00 i

.................36 920.00
17 000,00.

PP

32 K
pp

33 K

vp_ost0005

vp_ost007

2x oběhové čerpadlo
POIUDt 00 ON50 - 60m
izolace potrubí do DN50 - 60m

..... armatury 35ks......... .               , 
Zkušební provoz, zaškolení obsluhy 1

Zkušebni provoz

i Kotvící, spojovací, těsnící a závěsný materiál

hod

kpl

8,000

1,000;

350,00:

4320,00;

2 800.00: '

4 320.00

pp

34 K

pp

Ivp_ost008

hmoždinky, příchytky, matice, těsnící pásky, rychloupínací spony.
závěsy, profily LU).......... ...... ..............
Příplatek za stiženou montáž i
Naxsacy spojené s požadavkem na max dobu odstávky pro přepojeni 
vzduchotechnické jednotky.

soubor i 1,000 10 000,00; 10 000,00

35 K
pp ■

vp001001 Topna zkouška :
Topná zkouška

hod 8,0005 350,00; 2 800,00

Strana 10 z 30



y KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
* $
a Stavba

Rekonstrukce VZT jednotek pro COS a CS, Nemocnice Havlíčků Brod, budova č.4
Diagnostické centrum - etapa Č.2

Objekt:
SO-01 ■ Budova č.4

Soupis:
01_B - Zatížení vzduchotechniky

KSO: 8011119
Místo: Havlíčkův Brod, ul. Husova, areál nemocncie

CC-CZ:
Datum: 9.6 2021

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IC: 28683218
NCI.CZ ENGINEERING s.r.o. DIČ: CZ28683218

Projektant: IC: 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:
- U veškerých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky 
potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništni a mimo staveništní dopravy v 
případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých části 
soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování 
dodavatelské připadne výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění 
baravného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen 
při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech 
a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve 
vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde neni výslovné uvedeno, bude 
pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - 
Pro sestaveni SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č, 169/2016Sb byla 
použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě nejasností u některé z 
položek uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, 
komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě 
zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je 
nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Stavba doloží 
množství odpadu uloženého na skládce platným vážnými lístky - Tato část soupisu prací 
vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí 
projektové dokumentace: 1.4.AB.1TECHNICKA ZPRÁVA - UT, CHL, VZT 
1.4.AB.2PÚDORYS 2.PP - UT. CHL, VZT - STÁVAJÍCÍ STAV 1.4.AB.3PÚDORYS 2.PP 
- VZT - NAVRHOVANÝ STAV 1.4.AB.4ŘEZY - VZT - NAVRHOVANÝ STAV 
1.4.AB.5PÚDORYS 2.PP- UT, CHL ~ NAVRHOVANÝ STAV

Cena bez DPH 1 309 440,52

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
1 309 440,52 21,00% 274 982,51

0,00 15,00% 0,00

v CZK 1 584 423,03

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Strana 11 z 30



; Datum a podpis: Razítko Datum a podpis; Razítko

Strana 12 z 30



y /APITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
■ avba:

J Rekonstrukce VZT jednotek pro COS a CS, Nemocnice Havlíčků Brod, budova č.4 
. Diagnostické centrum - etapa č.2
Objekt:

SO-01 * Budova č.4
Soupis:

01 B > Zařízení vzduchotechniky

Místo: Havlíčkův Brod, ul. Husova, areál nemocncie

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Datum: 9. 6. 2021

PROJEKT
Projektant. CENTRUM NOVA

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]Kód dilu - Popis

Náklady ze soupisu prací 1 309 440,52

HSV - Práce a dodávky HSV 7 004,44
997 - Přesun sutě 7 004,44

PSV - Práce a dodávky PSV 1 302 436,08
751-1 - VZT*Zařízení6.1 606 167,30

751-2 - VZT - Zařízeni 7.1 484 016,98

783 - Dokončovací práce - nátěry 89 621,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 44 796,80

OST - Ostatní 77 834,00

Strana 13 z 30



UPIS PRACÍ
vba;

Rekonstrukce VZT jednotek pro COS a CS, Nemocnice Havlíčků Brod, budova č.4
Diagnostické centrum - etapa č.2

Objekt:
SO-01 - Budova č.4

Soupis:
‘ 01_B • Zařízení vzduchotechniky

Místo: Havlíčkův Brad, ul. Husova, areál nemocncie

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Datum: 9. 6. 2021

. PROJEKT
Projektant. CENTRUM NOVA

Zpracovatel.

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 309 440,52

D HSV Práce a dodávky HSV 7 004,44
D 997 Přesun suté 7 004,44

i : K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro

i budovy v do 6 m ručně__________________________________ ! 3,0411 879,00 2 673,04 CS ÚRS 2021 01

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovné do 50 
svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6

2 ! K 

pp

997013501
■ Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo :
Imeziskládku do 1 km se složením_______ :
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

t : 3.041 251,00. 763,29 ÚRS 2021 01

3 K ’997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na i

■ skládku ZKD 1 km přes 1 km t 3,041 11,00 33,45/cS ÚRS 2021 01

pp
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další í započatý 1 km 
přes 1 km

4 ■ K 997013801
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) i
stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101 i

t 2,421 1 460,00 ’ 3534,66 ÚRS 201901

pp Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z
prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101

D PSV Práce a dodávky PSV 1 302 436,08
D 751-1 . .. VZT - Zařízení 6.1 ____________________________ 606 167,30

5 K 751611818
‘Demontáž vzduchotechnické jednotky s rekuperací j 
‘tepla stojaté s výměnou vzduchu do 13000 m3/h kus ! 1,000 2 760,00! 2 760,00'CS ÚRS 2021 01

6

PP

K

pp

751510862

Demontáž vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla centrální stojatě 
s výměnou vzduchu přes 9 000 do 13.000 m3/h _
Demontáž vzduchotechnického potrubí plechového ■ 
čtyřhranného do suti průřezu do 0,50 m2______ i
Demontáž vzduchotechnického potrubí plechového do suti čtyřhranného 
s přírubou, průřezu přes 0,13 do 0.50 m2

m : 60,000' 159,00' 9 540,00 CS ÚRS 2021 01

7 K 1751612118 Montáž vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla 
j a vlhkosti stojaté s výměnou vzduchu do 13 000 m3/h : kus 1,000 i 13 010,00' 13 010,00 ÚRS 2021 01

pp Montáž vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla a vlhkosti centrální

8 i K 

pp

751611131
i Příplatek za montáž vzduchotechnické jednotky s i
i rekuperací tepla dodávané po Částech ...J
Montáž vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla Ptiplatek k cenám 
za montáž jednotky po částech

kus i 1,0001 8 100,00; 8 100.00 CS ÚRS 2021 01

9 K 6.01.01
। Příplatek za stiženou montáž vzduchotechnické :
jednotky i kus 1,000 15 000,00 15 000,00'

PP

Příplatek za stiženou montáž vzduchotechnické jednotky 
! doba odstávky pro výměnu jednotky je 24hod I

Jednotka bude napojena na nadřazený systém MaR.

10 ; M 6.01
Vzduchotechnická jednotka s rekuperací tepla, vodním 

...............ohřívačem a chladičem ............ ......... .........
kus

pp

Vzduchotechnická jednotka s rekuperací tepla, vodním ohřívačem 
vzduchu a vodním chladičem
VIZ. PŘÍLOHA Č1 TECHNICKÉ LISTY VZT (příloha technické zprávy)
I dodávka v dílech
Přívod 10500m3/h (645Pa)
Odvod 11000m3/h (515Pa):
el parametry - 674+4,94kW(400V), 10,5+7,9
rekuperace 81%
rozměry - 5080x2240x1720mm
hmotnost - 2252kg, dodávka v dílech
filtrace F5+F7,F5
vodní ohřívač 35.2 kW
vodní chladi 44kW (6/12°C)

POŽADAVEK NA SPLNĚNÍ ErP 2018

1,000 459 000,00 459 000,00:

11 K 751_4hran002 D+M čtyřhranné potrubí předizol ALP - tvarové ; m2 
.......................... Předizolované vzaucholechnické potrubí ALP........ .......... .... .............. ... .............

z panelů z tvrzené PUR pěny, která je z obou stran potažená hliníkovou 
folii s ochranným lakem Tloušťka 20 mm. Tlouštka hliníkové fólie je na 
obou stranách 80 um - interiérové provedeni.

PP - tepelná vodivost 0.021 W/m/K (tato vtastnost se nemění ani ve vlhkém
prostředí, protože materiál je nenaskavý) 
- zvuková izolace 500 Hz: a=0,10 
- vzdudiofésnost třídy .C"
• oři tlaku do 2 000 Pa odolnost orotí veškeré deformací

40,700 1 502,00! 61 131,40

Strana 14 z 30



W

13 ; K 998751191

pp

14 ; K 1998751101

pp

Popis MJ

1,1*37 ■ ■ " ' ' . . . . .
‘D+M čtyřhranné potrubí předizol ALP - rovné ; m2
Předizfovan vzduchotechnické potHibí ALP'................. ............. ....................
z panelů z tvrzeně PUR pěny, která je z obou stran potažená hliníkovou 
folii s ochranným lakem Tloušťka 20 mm Tloušťka hliníkově fólie je na 
obou stranách 80 um ■ interiérové provedeni
- tepelná vodivost 0,021 W/m/K (tato vlastnost se nemění ani ve vlhkém 
prostředí, protože matená! je nenasákavý)
■ zvuková izolace 500 Hz 0=0,10
- vzduchotěsnost tfidy C"

- oři tlaku do 2 000 Pa odolnost orotí veškeré deformaci
1,1410,9______ _______ . ____  ... .
Příplatek k přesunu hmot tonážní 751 za zvětšený i

i přesun do 500 m :
Přesun hmot pra vzduchotechniku stanovený z hmotnosti 
přesunovaného matenou Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes 
vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m
Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech i 

i v do 12 m t

Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 v 
objektech výšky do 12

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

' 40,700......................................  ’ ...................................... ' '

11,990; 1410,00 16 905,90.

11,990___

3,500 1 770,00 6 195,00 CS ÚRS 2021 01

3,500: 4 150,00 14 525,00 CS ÚRS 2021 01

D 751-2 VZT - Zařízení 7.1 484 016,98

■ 15 K 751611818
Demontáž vzduchotechnické jednotky s rekuperací 
tepla stojatě s výměnou vzduchu do 13000 m3/h

1,000 2 760,00 2 760,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Demontáž vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla centrální stojaté

; 16 K

pp

751510862

s výměnouvzduchu pres 9 000 do 13 000 m3/h
Demontáž vzduchotechnického potrubí plechového

. čtyřhranného do suti průřezu do 0.50 m2 i
Demontáž vzduchotechnického potrubí plechového do suti čtyřhranného
s přírubou, průřezu přes 0,13 do 0,50 m2

30,000 158,00. 4 740,00 CS ÚRS 2021 01

17 K 751612118
i Montáž vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla 
a vlhkosti stojaté s výměnou vzduchu do 13 000 m3/h

1,000 13 010,00; 13010,00 CS ÚRS 2021 01

PP Montáž vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla a vlhkostí centrální

18 K

PP

,751611131 Příplatek za montáž vzduchotechnické jednotky s
...  rekuperací tepla dodávané pp částech ।

Montáž vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla Příplatek k cenám 
za montáž jednotky po castecn

1,000 8 100,00 8 100,00 CS ÚRS 2021 01

19 K 7.01.01
■ Příplatek za stiženou montáž vzduchotechnické i , ■
I. i kus i

... lednotky ...............        : :
Příplatek za stiženou montáž vzduchotechnické jednotky

1,000: 15 000,00 i 15 000,00

PP I doba odstávky pro výměnu jednotky je 24hod I

technologické větrní prostorů rentgenů - bez požadavku na ErP

20 ' M 7,01 Vzduchotechnické jednotka s rekuperací tepla, vodním i 
..............[ohřívačem a chladičem................................. : kus

Vzduchotechnická jednotka s rekuperací tepla, vodním ohřívačem 
vzduchu a vodním chladičem
VIZ PŘÍLOHA Č.1 TECHNICKÉ LISTY VZT (příloha technické zprávy) 
1 dodávka v dílech
Přívod a600m3/ (450Pa)
Odvod 9000m3/h (460Pa):
el parametry-6,12+4,61kW(400V). 10,5+7,9A
rekuperace 87%
rozměry - 6120x2240x1Q80mm
hmotnost - 1821kg, dodávka v dílech

pp filtrace M5+F7,M5
vodní ohřívač 29 kW
vodni chladič 35kW (6/12°C)
komora pro montáž parní trysky, využiti 
stávajícího zvlhčovače

1,000 378 000,00 378 000.00

Jednotka bude napojena na nadřazený systém MaR.

21 K 751_4hran002 D+M Čtyřhranné potrubí předizol ALP - tvarové m2 : 19,690 1 502,00 29 574,38;

PP

vv
■ 22 K ,751_4hran003

z panelů z tvrzené PUR pěny, která je zobou stran potažená hliníkovou 
folii s ochranným lakem Tloušťka 20 mm Tloušťka hliníkové fólie je na 
obou stranách 80 pm - interiérové provedení
- tepelná vodivost 0.021 W/m/K (tato vlastnost se nemění ani ve vlhkém 
prostředí, protože matená je nenasákavý)
- zvuková izolace 500 Hz : d=0,10
- vzducdiotěsnost třídy .C"
- oři tlaku do 2 000 Pa odolnost orotí veškeré deformaci
1,1*179............... ..........................................

D+M čtyřhranné potrubí předizol ALP - rovné i m2
19,690
7,260 1 410,00: 10 236,60

pp

w

23 K m.

PP " ”

24 ‘m

PP

i 25 K m

ost_04

ost_05

ost_06

z panelů z tvrzené PUR pěny, která je z obou stran potažená hliníkovou 
folií s ochranným lakem Tloušťka 20 mm. Tloušťka hliníkové fólie je na 
obou stranách 80 um - interiérové provedení.
- tepelná vodivost 0,021 W/m/K (tato vlastnost se nemění ani ve vlhkém 
prostředí, protože materiál je nenasákavý)
- zvuková izolace 500 Hz: a=0.i0
- vzduchotěsnost třídy C"
- oři tlaku do 2 000 Pa odolnost orotí veškeré deformací
17*6,6 .......................... ........

; Demontáž stávajícího zvlhčovače pro VZT jednotku č.
7.01.............  i
Demontáž stávajícího zvlhčovače pro VZT jednotku t. 7 01
|Servisni prohlídka stávajícího zvlhčovače, uskladněni i 

před zpětnou montáží i
Servisní prohlídka stávajícího zvlhčovače, uskladnění před zpětnou 
montáži

Zpětná montáž stávajícího zvthčovače :

kus i

kus

kus ।

. .. 7,260, 

1,000

1,000,

1,000;

2 800,00

3 050,00

3 600,00:

2 800.00

3 050,00 í

________ 3 600.00:________________________ ;

Strana 15 z 30



. iyp Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

včetně dodávky pomocné nosné konstrukce pro zvičovač a novýchi*** é
73357 pP připojovacích hadio DN32

včetně vystrojeni volné komory v rámci jednotky (trysky)

291 26 , K 998751101
A#*.. ; .. ...... . ..........
2 "" .........
T 9 PP

Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech 

_ iv do 12 m................ .... ..................... .............. ...... ........ ...............
Přesun hmot pro vzducholechniku stanovený z hmotností 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v

t : 3,000 2 980,00' 8 940,00 ÚRS 2021 01

/ 27 K 998751191

pp

Prip’atek k přesunu hmot tonážní 751 za zvětšený 
......přesun do 500 m......... ......... ............ ....... ..............................

Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Připiatek k cenám za zvětšený přesun přes 
vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m

t ’ 3,000 1 402,00 4 206,00 CS ÚRS 2021 01

D 783 ____
28iK 1783913161

pp

V

29 K 783917161

PP 
vv

. Dokončovací práce - nátěry. . . . . . . . . . . .  _
Penetračni syntetický nátěr pórovitých betonových

.. podlah ....... ......... . ............. .. ............................. ......
Penetrační nátěr betonových podlah pórovitých (napí z cihelné dlažby, 
betonu apod) svntetický
217______ ______

i Krycí dvojnásobný syntetický nátěr betonové podlahy

Krycí (uzavirací) nátěr betonových podlah dvojnásobný syntetický
217_____________ __________________________________ _

m2 i

; m2 ;

217,000

217.000

217,000:

217,000

81,00

302,00:

......... 89 621,00 .....
17 577,00, ÚRS 2021 01

65 534,00:CS ÚRS 2021 01

: 30 K 783932161 

pp

i Lokální vyrovnání betonové podlahy cementovou 
stěrkou tioušťky do 3 mm opravované plochy do 10%

Vyrovnáni podkladu betonových podlah v rozsahu opravované plochy, 
tloušťky do 3 mm modifikovanou cementovou stěrkou do 10%

m2 ; 217,000' 30,00; 6 510,00 CS ÚRS 2021 01

w 217 217,000

. D 784 ..... ..
31 i K 784121001

. Dokončovací práce - malby a tapety
Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m : m2 i 392,000 34,30; ’

................44 796,80.................... .......
13445,60 CS ÚRS 201901

pp
w

32 K 784121011

Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m 
35*5+217_____ .... .............................. . ..... ..... . .
|Rozmývání podkladu po oškrabání malby v

i m istnostech výšky do 3 80 m
m2

392,000

392,000 ■ 17,50 6 860,00 cs ÚRS 2019 01

pp
Rozmývánl podkladu po oškrabáni malby v místnostech výšky do 3.80 ..................... .............. ..... ••••• ••'•••..................

w _______ ________ 35*5+217______________________________________________ 392,000

33 K 784161001
Tmeleni spar a rohů Sirky do 3 mm akrylátovým 
tmelem v místnostech výšky do 3,80 m m 78,000 22,00 i 1 716,00 CS ÚRS 201901

PP
Tmeleni spar a rohů. Šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech

34k 784181001

PP 
vv

35 K 784312021

' pp ...............

vv

jednonásobné pačokováni v místnostech výšky do

...... 13,80m ,, .... . ... ............ ..... . ..................
Pačokováni jednonásobné v místnostech výšky do 3,80 m

. 35*5+217 .... ................................. .....
Dvojnásobné bílé vápenné malby v místnostech výšky 

. . do 3,80 m .................... .................................
Malby vápenné dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do 3.80 m 
35*5+217

. m2 .

m2

392,000;

392.000

392,000;

392,000

16,10

42,00

6311,20:CS ÚRS 201901

16 464,00, ÚRS 2019 01

D OST 
36 K vp ostOOl

Ostatní ...........
Stavební pří po moce hod 32,000 i 335,00

... 77 834.00
10 720.00

pp

37 K ‘vp_ost002

Stavební výpomoce

/Odvody kondenzátu od vzduchotechnických jednotek :soubor: 2,000 560,00 i 1 120,00

pp

vv

38 K ‘vp_ost003

-zápachové uzavírky (sifony)
- naponení na podlahové vpustí před jednotkou
2 .............. ........
Zaregulováni zařízení vzduchotechniky i hod i

2,000
45.000 350,00 15 750,00!

pp

: 39 K vp_ost004

pp

w
40 K vp_ost005

Zaregulováni zařízení vzduchotechniky
Protokol o jakosti, kompletnosti a komplexním

...... i vyzkoušení smontované VZT jednotky............ ....... ....  
Protokol o jakostí, kompletnosti a komplexnim vyzkoušení smontované
VZT iednotky
2 ______ _____ ______

IProtoko o měření hlučnosti z provozu VZT zařízeni

i kus

i kus i

2,000

.. . . 2,000 .
2,000'

2 400,00

12 500,00

4 800,001

25 000,00:
' PP ' 

w

■ 41 : K vp_ost006 
PP ..........
VV

42 K vp_ost007 
pp

Protokol o měřeni hlučnosti z provozu VZT zařízení
2 .................. .........
Vypracováni provozních předpisů pro VZT zařízení

Vypracováni provozních předpisů pro VZT zařízení
2 _______________________________ ____ ... ....

i Kotvící, spojovací, těsnicí a závěsný materiál

Kotvici, spojovací, těsnící a závěsný materiá

i kus i

i soubor

. . . 2,000.
2,000

2.000
1,000

1 960.00

5 500,00

3 920,00

5 500,00

: 43 K :vp_ost008
PP ' .........

Vypracování protokolů o funkčních zkouškách

Vypracovali protokolů o funkčních zkouškách

: hod 16,000; 464,00: 7 424,00

44 K ‘vp_ost009 i Likvidace odpadů soubor i 1,000, 3 600,00 3 600,00i

PP - likvidace demontovaných zařízení a prvků VZT

Strana 16 z 30



(RYcí LIST SOUPISU PRACÍ

’ Stavba:
Rekonstrukce VZT jednotek pro COS a CS, Nemocnice Havlíčků Brod, budova č.4
Diagnostické centrum - etapa č.2

Objekt:
SO-01 - Budova Č.4

Soupis:
01 D - Zažízení silnoproudé elektrotechniky

KSO: 8011119
Místo; Havlíčkův Brod, ul. Husova, areál nemocncie

CC-CZ:
Datum: 9. 6. 2021

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IC: 28683218
NCI.CZ ENGINEERING s.r.o. DIČ: CZ28683218

Projektant: IC: 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: IC:

Poznámka:
- u vesKerycn aoaaveK a vyroDKu pude oo ceny zanmnuta jejicn momaz vc. aoaavKy 
potřebného kotveni, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v 
případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí 
soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracováni 
dodavatelské případné výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění 
baravného a materiálového vzorkováni apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen 
při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech 
a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve 
vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude 
pracovní postup a technologie prováděni stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - 
Pro sestaveni SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla 
použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě nejasností u některé z 
položek uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, 
komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě 
zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je 
nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Stavba doloží 
množství odpadu uloženého na skládce platným vážnými lístky - Tato část soupisu prací 
vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových části 
projektové dokumentace: 1.4.D.1TECHNICKÁ ZPRÁVA™ El 1.4.D.2PŮDORYS 2.PP - 
Fl

DIČ:

Cena bez DPH 143 689,28

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 143 689,28 21,00% 30 174,75

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 173 864,03

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objedná vateí Uchazeč

Strana 17 z 30



Atum a podpis: Razítko Datum a podpis; Razítko

Strana 18 z 30



228,
SBAAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

*e*ba:
,7* Rekonstrukce VZT jednotek pro COS a CS, Nemocnice Havlíčků Brod, budova č.4
128 Diagnostické centrum - etapa č.2
" ^Objekt:

53
,

SO-01 - Budova Č.4
Soupis:

01_D - Zažízení silnoproudé elektrotechniky

Místo; Havlíčkův Brod, ul. Husova, areál nemocncie

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Datum: 9. 6. 2021

PROJEKT 
Projektant. CENTRUM NOVA

Zpracovatel:

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV
741 - Elektroinstalace - silnoproud

741 A - Elektroinstalace " silnoproud POLE č. 3

143 689,28

143 689,28
50 028,00

93 661,28

Strana 19 z 30



g OPIS PRACÍ
eávba:
;:2Rekonstrukce VZT jednotek pro COS a CS, Nemocnice Havlíčků Brod, budova č.4
* Diagnostické centrum - etapa č.2

/Objekt:
H SO-01 - Budova č.42 Soupis:
2 01_D - Zažízení silnoproudé elektrotechniky

Místo: Havlíčkův Brod, ul. Husova, areál nemocncie Datum: 9. 6, 2021

Zadavatel:

Uchazeč:

Kraj Vysočina

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

, PROJEKT
Projektant. CENTRUM NOVA

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 143 689,28

o PSV Práce a dodávky PSV 143 689,28

D 741 . .
1 K ,741231001

Elektroinstalace - silnoproud .........
; Montáž svorkovnice do rozvaděčů - řadová vodič do
12,5 mm2 se zapojením vodičů i

kus i 128,000.

_.................  50 028,00 _______ ..........
26,00 3 328.00 i CS ÚRS 2021 01 '

PP

2 M 34562148

Montáž svorkovnic do rozváděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů 
najedná straně řadových, průřezové plochy vodičů do 2.5 mm2 

; svornice řadová šroubovací nízkého napětí a ;

i průřezem vodiče 2,5mm2 i kus 128,000 12,OO\ 1 536,00 CS ÚRS 2021 01

w 18+14+18+14+18+14+18+14 128,000
3 ; K 174123101V3 Oprava značení kabelových vývodů : kpi 1,000 700,00 700,00 ;

pp cca 250 kusů

vv 1 1,000

4 K .741331831
i Demontáž stykač střídavý vestavný čtyřpólový do 100 i
ÍA : kus 28,000 85,00 2 380,00 CS ÚRS 2021 01 ;

pp

vv

Demontáž stykačů nn střídavých vestavných čtyipólových do 100 A

7*4 28,000

5 ; K :741335819

pp
w
vv
vv

i Demontáž relé nezávislé Časové nebo tepelné i

Demontáž relé nezávislých časových nebo tepelných

S 
4*4 
Součet

kus i 24,000

8,000
16.000
24,000

85,00 2 040,00 CS ÚRS 2021 01

6 ; K 741330052 : Montáž stykač střídavý vestavný do 25 A : kus ■ 4,000; 260,00: 1 040,00;CS ÚRS 2021 01 ;

7 I M .35821110 Stykač 4pólový AC 230V/20/20 kus : 4,000 \ 992,00 3 968.00 CS ÚRS 202101 ;

8 : K 741333821 Demontáž ovladač tlačitkový vestavný-ovládaci nebo i 
i signální hlavice i

kus : 16,000 26.00; 416,00 CS ÚRS 2021 01 i
PP

w
9 : K 741334817

pp

vv

Demontáž ovladačů tlačítkových prvků vestavných ovladačů ovládací 
nebo signálni hlavice
16 ......  ............. ......................

i Demontáž signální přistroj světelný ze skříně i

Demontáž signálních přístrojů světelných ze skříně
5’4

kus ;

.. . 16,000.
20,000 i

20,000

26,00 ; 520,00!CS ÚRS 2021 01 i

10; K '741334823 
pp .........

vv

i Demontáž signálního přístroje - propojovací kabel : 

Demontáž signálních přístrojů doplňků propojovacího kabelu

20

kus ; 20,000;

20,000

26.00: 520,00iCSÚRS2021 01 ;

11 : K :74123l01v1

pp

12 M 3582111V1

i Montáž signálky i

Montáž svorkovnic do rozváděčů s popisnými Štítky se zapojením vodicu 
najedná straně ochranných .........

i signáíka LED pr. 22mm, 230V ;

kus i

kus :

4,000

4,000 i

60.00 240.00 i

198,00 792,00 \ ।

13 : K 74123101V2 Montáž záslepky i kus í 32,000. 33,00 1 056,00 :

14 i M '3582111V2
VV ......

15; K 741320105 
w

16 i M \35822107

! záslepka otvoru Šedá pr. 22mm 

8*4 .. ..................... ..
i Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříni i

... 444 .. ........ .......................................
jistič Ipólový-charakierístika C 6A :

kus

kus i

kus

32,000 ;
' 32.000

8,000 l

. . . 8,000, 

4,000 :

74,00 2 368,00. i

85,00; 680,00 ÚRS 2021 01 :

276,00; 1 104,00 ics ÚRS 2021 01 i
17 M 35822105 jistíc 1 pólový-charakteristíka C 3A kus : 4,000 \ 199,00 - 796,00 [ CS ÚRS 2021 01

18: K ,74123101V5 i Mapování stávajících rozvodů v rozvaděči 4RVZT pole i 
č, 2 . hod ; 32,000 302,00 9 664,00 í

VV 32 32,000
19 ; K 741231014

pp

i Prače ve stávajícím rozvaděči 4RVZT pole č. 2 i
Přezbrojení polf bude časově omezeno na noční hodiny, kdy jsou VZT 
vypnuty. Přez den musí byt v provozu.

hod i 32,000 440.00 14 080.00 |

vv 32 32,000
20 ' M PR3 : Ostatní drobný ei. montážní materiá! : kpl i 1,000; 2 800,00 : 2 800,00 i

PP wago svorky, vázací pásky, upevonovaci materát, izolační pásky,svorky, 
popisy, kabelové prpoje, atd.

. D 741 A

21 ■ K 741231001

Elektroinstalace - silnoproud POLE Č. 3 _____
i Montáž svorkovnice do rozvaděčů - řadová vodič do i
2,5 mm2 se zapojením vodičů : kus 128,000 i

................ 93661,28 ........... ..............

25,00 3 200,00 ;CS ÚRS 2021 01 ;

pp Montáž svorkovnic do rozváděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů 
na jedné straně řadových, průrezové plochy vodičů do 2,5 mm2

22 M ;34562148

........vv.....................................

\svornice řadová šroubovací nízkého napětí a i
:průřezem vodiče 2,5mm2 i
18+14+18+14+18+14+18+14 ' • - - • -

kus 128,000 :

” 128,0007

13,50 í 1 728,00 [CS ÚRS 2021 01

Strana 20 z 30



3,328p Kód
,"A

4M7K 74123101V3
....1......- -...........

N PP

Popis

Oprava značeni kabelových vývodů i
Oprava značení kalelových výodů na svorkovnici 
cca 250 kusů

MJ

kp! i

Množství

1,000.

J.cena [CZK]

700.OO7

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

700.00 i

f w

1 24 K 741331831

PP

1____ ___________ __________ ____
i Demontáž stykač střídavý vestavný čtyřpólový do 100 i 

a ........ ...............  .... ...... ...... ... ......... ;
Demontáž stykačů nn střídavých vestavných čtyřpólových do 100 A

kus

. . 1,000
28,000: 85,00 2 380.00/úRS 2021 01

w

25 , K '741335819.... PP .

vv
w
vv

7*4____ _____ ________ ______________ ______________
Demontáž relé nezávisíš Časové nebo tepelné

Demontáž relé nezávislých časových nebo tepelných 

8 
4*4
Součet

kus i
.. . 28,000,

24,000

8,000
16,000
24,000

85,00; 2040,00 URS 2021 01

126 K 741330052 'Montáž stykač střídavý vestavný do 25 A ; kus ; 4,000 260,00 j 1 040,00 CS ÚRS 2021 01

:27M '35321110

28 K 741333821

stykač 4půlový AC 230V/20/20

Demontáž ovladač tlačítkový vestavný-ovládaci nebo i

kus i

kus

4,000:

16,000

936,40:

25,00

3 945,60 CS ÚRS 2021 01

400,00 CS ÚRS 2021 01

pp
Demontáž ovladačů tlačítkových prvků vestavných ovladačů ovládací 
nebo siqnálni hlavice

. . . 16,000
20.000

w

.29 K 741334817

16 ..... ..................................
: Demontáž signální přistroj světelný ze skříně : kus i 25.00: 500,00ICSURS 2021 01

PP
w

Demontáž signálních přístrojů svételných ze skříně 

5*4 20,000
i 30 ' K 741334823 ' Demontáž signálního přístroje - propojovací kabeí i kus 20,000; 25.00 500,00 CS ÚRS 2021 01

pp
w

31 K 74123101v1

pp

Demontáž signálních přístrojů doplňků propojovacího kabelu

20 ________ _______ ____ ___________

i Montáž signálky
Montáž svorkovnic do rozváděčů s popisnými štitky se zapojením vodičů

kus ;
. ... 20,000 

4,000 60,00 240,00

32 . M .3582111V1 signa/ka LED pr. 22mm, 230V : kus : 4,000- 197,40 ’ ’ 789.60

33 K ,74123101V2

34 : M \3582111V2

W " ...... . ....

; Montáž záslepky 

'záslepka otvoru šedá pr. 22mm i

8*4

kus :

kus

32,000:

32.000 .

32.000

35,00;
77,40 ?

1 120,00;

2 476,80

35 K 741320105 

vv
36 i M 35822107

Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříní 
4+4

jistič Ipólový-charakterístika C 6A

kus

kus i

8,000: 
' ' ' 8.000

4.000

86,00;

276,00 i

688,00 ÚRS 2021 01

1 104.00 CS URS 202101

■ 37 ; M 35822105 jistič Ipólový-charakterístika C 3A i kus ; 4.000 : 199,00 : 796,00 CS URS 2021 01

: 38 K 741320021 

pp

39 M : 35825224 

.......W................... . ......... .

40 M ।35825222

VV

41 . K 741310412

i Montáž pojistka - spodek do 500 V, 25 A se zapojením 
vodičů....... .................... .................... ....... ..... ...... .... ........ ........
Montáž pojistek se zapojením vodičů pojistkových části spodků do 500 V

..... 25 A .............. . ....... ...................................................................... ... ........   
pojistka nožová 20A, provedení normální,......................i
.charakteristika gG :
3+3 ” . .... . ..... .............. . ... ' .

\ pojistka nožová 16A. provedení normální, '
.... charakteristika gG ........................   i 

3+3 _
Montáž spínač tří/čtyřpólový nástěnný do 25 Á 

ivenkovni nebo mokré i

kus :

kus

kus i

kus

12.000 i

6.000

. . 6,000
6.000

. . . 6,000
4,000.

35,00

68,20

63,20

260,00

420,00 CS URS 2021 01

409,20 CS ÚRS 2021 01

379,20 CS ÚRS 2021 01

1 040,00;CSÚRS 2021 01

PP Montáž spínačů tří nebo čtyřpólových nástěnných se zapojením vodičů.

: 42 M 3453509V1

...... pro prostředí venkovní nebo mokré do 25.A ....... ..... ........

i spínač trojpólový vačkový nástěný, IP 66 kus ■ 4,000 : 894,50 3 5 78,00'

PP

43 K 741810002

spínač trojpdový páčkový zapuštěný, řazení 3

Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do i
500000,-Kč ____________ _____ ____ . j kus i 1,000 í 6200,00 6 200,00ÍCS ÚRS 2021 01

pp

44 K 741110002

PP

vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500
___tis.K ............... ........ . .......................... ......... .............. .....................

i Montáž trubka plastová tuhá D přes 23 do 35 mm 
.....uložená pevně............ . ................................................  1

Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do 
krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnější 0 přes 23 do 35 mm

m i 10,000
.. .........................L ..

45,00 450,00 ÚRS 2021 01

45 i M .34571108

PP

trubka elektroinstalační pancéřová pevná z PH D 
20,6/25mm. délka 3m ................

trubka elektroinstalační pancéřová pevná z PHD 20,6/25mm, délka 3m

m i 10,000 ; 32,30 323,00 CS ÚRS 202101

w

46 M 34571524

PP

\47 M 34571S32

5+5
krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, i

..... i 132x132mm, hloubka 72mm .........    I
krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, 132x132mm, hloubka 72mm

■ krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, :
< 107x107mm, hloubka 50mm____________ _ ______ L

kus

kus

..............10.000

12,000'

12,000

222,40;

169,00 ।

2 668,80 '\CSÚRS 2021 01

2 028,00 \ CS ÚRS 2020 02

pp krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, 107x107mm, hloubka 50mm

w 12 12,000

48 K 741120403
Montáž vodič Cu izolovaný drátovací plný žífa 10-16 

i mm2 v rozváděči (CY) m 60,000 i 38,00! 2280,00 ÚRS 2021 01

\ 49 \ M ' 34140846V1

... W ".......... ......... ........

50 K 741122031

vodič izolovaný s Cu jádrem 16mm2

30+30 ................... ........ ................ ......................................
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku

m

m :

60,000 i

.......... 60.000

76,000

66,60 i

38,00

3 996.00

2 888,00 CS URS 2021 01

pp

vv _

i 51 . M 34111094

Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných 
kulatých (CYKY. počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2

.60+16 ____ ______ _______ _ .
;kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x2,5mm2 i m :

..... 76,000
60,000: 52,80: 3 168,00 ]CS ÚRS 2021 01

VV 30+30 60,000

Strana 21 z 30



PP materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 v objektech výšky
přes 12 do 24 m

■ yp Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

■ :303 :**í
27 M

- , - -,2***3' Par0B: i

'3411029v1 i kabel instalační siněný jádro Cu plné izolace PVC í 

vnltliii a vnější plášť PVC 1kV (1-CYKFY) 5x2, Smm2 i m i 16,000; 120.10 \ 1 921.60 ■

2* pp 
t
i* VV

W 53 X
8 : ' 741132103

kabet instalační pancéřovaný jádro Cu plné izolace PVC vnitřní a vnější 
plášť PVC 0,6/1 kV ICYKYPY) 4x10mm2

_ 8+8 _
Ukončeni kabelů 3x1,5 až 4 mm2 smršťovací

Izáklopkou nebo páskem bez letováni । kus i

...... 16,000

8,000 65,00; 520,00 úRS 2021 01
ř vv

54/K 741132145

4*2 .................. .............. ............................. .....................
Ukončeni kabelů 5x1.5 až 4 mm2 smršťovací |

záklopkou nebo páskem bez letování j
kus

_ 8,000

24,000; 85,00; 2040,OOiCS ÚRS 2021 01

pp

w

Ukončeni kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez 
letováni, počtu a průřezu žil 5x1,5 až 4 mm2 
12*2 24,000

55 : K 74123101V7
! Mapování stávajících rozvodů v rozvaděči 4RVZT pole í
■Z. 3 i hod { 32.000' 350,00; 11 200,00.

_ W 32 _______________ ________________________________________ . _ 32,000
56 K 74123101V8 i Prače ve stávajícím rozvaděče 4RVZT pole č, 3 i hod : 40,000: 450,00' 18 000,00i

PP

ob odstávky pro přepojení VZT 8.6 č 7 je max 2 dny .................
Přezbrojeni polí bude časově omezeno na noční hodiny, kdy jsou VZT 
vypnuty Přez den musí byt v provozu

w

.57 M PR3

40 ................ ...............

i Ostatní drobný el. montážní materiál kpl
.. . 40,000

1,000 6 500,00. 6 500,00 i
pp wago svorky, vázací pásky, upevonovaci materál. izolační pásky.svorky.

58 K 998741103
Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do : 

■ 24 m t 0,088. 39,50: 3,48‘cs ÚRS 2021 01
Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného -----------—.. ....- ......... ............ ........—...-........... —...........

Strana 22 z 30



81
KkRYCí LIST SOUPISU PRACÍ

30/
$/ Stavba:
e Rekonstrukce VZT jednotek pro COS a CS. Nemocnice Havlíčků Brod, budova č.4

Diagnostické centrum - etapa č.2
Objekt;

SO-01 - Budova č.4
Soupis:

01_E - Zařízení slaboproudé elektrotechniky - EPS

KSO: 801 11 19
Místo: Havlíčkův Brod, ul. Husova, areál nemocncie

CC-CZ:
Datum: 9 6.2021

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IC: 28683218
NCI.CZ ENGINEERING s.r.o. DIČ: CZ28683218

Projektant: IČ: 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: IČ:
DIČ;

Poznámka:
- U veškerých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč, dodávky 
potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v 
případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých Části 
soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování 
dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění 
baravného a materiálového vzorkování apod, - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen 
př oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech 
a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve 
vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude 
pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - 
Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla 
použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě nejasností u některé z 
položek uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, 
komplety, soubory a poíožky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě 
zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je 
nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Stavba doloží 
množství odpadu uloženého na skládce platným vážnými lístky - Tato část soupisu prací 
vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí 
projektové dokumentace; 1.4.E.1 TECHNICKÁ ZPRÁVA- EPS 1 4.E.2PŮDORYS 2.PP - 
TECHNICKÉ ZÁZEMÍ S KUCHYNÍ 1.4.E.3PŮDORYS 2.PP - GYNEKOLOGIE 
1.4.E.4PŘEHLEDOVÉ SCHÉMA

Cena bez DPH 93 441,00

Základ daně Sazba daně
DPH základní 93 441,00 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

Výše daně 
19 622,61 

0,00

113 063,61

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: ........ Razítko Datum a podpis Razítko

Objednavatel Uchazeč

Strana 23 z 30



Strana 24 z 30



KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Fávba:
Rekonstrukce VZT jednotek pro COS a CS, Nemocnice Havlíčků Brod, budova č.4

" Diagnostické centrum - etapa č.2
Objekt;

SO-01 - Budova č,4
Soupis:

Místo:

01_E - Zařízení slaboproudé elektrotechniky - EPS

Havlíčkův Brod, ul. Husova, areál nemocncie Datum: 9. 6. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:

Uchazeč: NCI.CZ ENGINEERING s.r.o

PROJEKT
CENTRUM NOVA

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

93 441,00

Strana 25 z 30



JPIS PRACÍ
Mavba:
399 Rekonstrukce VZT jednotek pro COS a CS, Nemocnice Havlíčků Brod, budova č.4
i Diagnostické centrum - etapa č.2

"F Objekt:
; SO-01 - Budova Č.4

Soupis:
01_E - Zařízení slaboproudé elektrotechniky - EPS

Místo: Havlíčkův Brod, ul. Husova, areál nemocncie Datum: 9.6. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: CENTRUM NOVA

Uchazeč: NCI.CZ ENGINEERING s.r.o. Zpracovatel:

Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 93 441,00
1 : K 001E_SLP : SO-01 - E_Zařízení slaboproudé elektrotechniky - EPS soubor: 1,000, 93 441,00: 93 441.00;

So-01_Zaizeni slaboproudé elektrotechniky - EPS - podrobný soupis

PP práci je uveden v samostatné příloze rozpočtu - "Přítoha 1_E - SLP 
(EPSY

Strana 26 z 30



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce VZT jednotek pro COS a CS, Nemocnice Havlíčků Brod, budova č.4

Diagnostické centrum - etapa č.2
Objekt:

SO-01 - Budova č.4
Soupis:

01_F - Měření a regulace

KSO: 801 11 19
Místo: Havlíčkův Brod, ul. Husova, areál nemocncie

CC-CZ.
Datum: 9. 6. 2021

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IC: 28683218
NCI.CZ ENGINEERING s.r.o. DIČ: CZ28683218

Projektant: IC: 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
- U veškerých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky 
potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništni dopravy v 
případě že tyto Činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí 
soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování 
dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění 
baravného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen 
při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech 
a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve 
vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude 
pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - 
Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla 
použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě nejasnosti u některé z 
položek uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, 
komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě 
zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je 
nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Stavba doloží 
množství odpadu uloženého na skládce platným vážnými lístky - Tato část soupisu prací 
vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí 
projektové dokumentace: D1.4.f_01 Technická zpráva D1 4.f_03 Technologické 
Schéma D1 4.6_04 Výkaz D1 4.f_05 PŮDORYS 2.PP - MaR

Cena bez DPH 428 921,05

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 428 921,05 21,00% 90 073,42

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 518 994,47

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis; Razítko ..... Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Strana 27 z 30



/Datum a podpis:

*225

Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 28 z 30



KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zadavatel: Kraj Vysočina

gavba:
Rekonstrukce VZT jednotek pro COS a CS, Nemocnice Havlíčků Brod, budova č.4
Diagnostické centrum - etapa č.2

Objekt;
SO-01 - Budova č.4

Soupis;
01_F - Měření a regulace

Místo: Havlíčkův Brod, ul. Husova, areál nemocncie Datum:

Uchazeč: NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

9.6. 2021

PROJEKT
CENTRUM NOVA

Cena celkem [CZK]

428 921,05

Strana 29 z 30



vMh,
MBg"
"gUPis PRACÍ

" atavba:
282 Rekonstrukce VZT jednotek pro COS a CS, Nemocnice Havlíčku Brod, budova č.4

*E‘ Diagnostické centrum - etapa č.2
**955 Objekt:
4 SO-01 - Budova č.4/92 Soupis

01_F - Měření a regulace

Misto: Havlíčkův Brod, ul. Husova, areál nemocncie

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: NCI CZ ENGINEERING s.r.o.

Datum: 9. 6 2021

PROJEKT 
Projektant. CENTRUM NOVA

Zpracovatel:

’PC Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem
f 1 K ‘002MaR : SO-01 - F„Méřenl a regulace

pp so-01_Měřeni a faguiace - podrobný soupis práci je uveden v
samostatné pšloze rozpočtu - "Priloha 2 F - MaR"

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

___ _____ ___ _______ ___ 428 921,05
soubor 1,000 428 921,05 : 428 921,05

Cenová soustava

Strana 30 z 30



NHB - BUDOVA Č.4 DIAGNOSTICKÉ CENTRUM - rekonstrukce VZT etapa II. 575

Poř. Referenční typ Výrobce Popis MJ množství Cena/MJ Celkem bez DPH
100 Rozvaděč BG.P1

101 TXM1.8U ... Siemens i Modul 8xAV/AO ks 2,0 9 428,00 KČ 18 856,00 Kč
102. APPO3 Mercos Analogový procesorový převodník 3RS7000-1AE00 i ks 8,0 4 011,00 KČ 32 088.00 Kč
103. Paticové relé, 2P, 6A. 24VAC i ks 8,0 225,63 KČ 1 805,00 KČ
104. -....... ....... ...... . [Paticové relé, 2P, 6A, 230VAC I ks 2,0 236,75 Kč 473,50 KČ
105. i Paticové relé, 4P, 6A, 230VAC i ks 2,0 256,50 Kč 513,00 KČ
106 Wago řadová svorka ! ks 34,0 16,25 Kč 552,50 Kč
107. idrobný materiá - vývodky, ycny, dutinky, popisné pole ve stylu původní etapy 1. ! kpi l TO 4 562,50 Kč 4 562.50 Kč

-........—----------- - -..........- -------- ----------- ■ -------------------------- - - - —— ........... - ......- - -....... I
------ ----------

200 Periferie

201 QBM2030-30 Siemens
IČidlo tlakové diference, volitelný rozsah: 0-1000Pa, 0-1500Pa, 0-3000Pa, napájeni
Í24VAC, 13,5-33VDC, výstup 0-10V : 1(5 4.0 2 695,00 Kč 10 780,00 KČ

202. GCA321 1E Siemens |Servopohon klapky, havarijní funkce, 2 bod, 230VAC, 16Nm | ks 4,0 4 249.00 KČ 16 996.00 KČ
203. GEB161 1E Siemens ÍServopohortkiapky, 0-10V, 24VAC, 15Nm 1 ks 2,0 3 322,00 KČ 6 644.00 KČ
204 MXG461.32-12 Siemens i Regulační magnetický třícestný ventil DN25m Kvs 10 - topeni ■ ks 1,0 17 621,00 KČ 17 621,00 KČ
205. MXG46 1.25-8.0 Siemens I Regulační magnetický třícestný ventil DN25m Kvs 6,3 - chlazení i ks 1.0 16 307,00 Kč 16 307,00 KČ
206 MXG461.50-30 Siemens Regulační magnetický třícestný ventil DN40m Kvs 25 - topení i ks 1.0 19 894.00KČ 19 894,00 KČ
207. MXG461,40-20 Siemens Regulační magnetický třícestný ventil DN32m Kvs 16 - chlazení ' ks 1,0 19 006,00 Kč 19 006,00 Kč

208
i Frekvenční měniče - dodávka technologie, zapojení silové dodávkou silnoporudu.

4,0 550,00 KČ 2 200,00 Kč| nastavení dodávkou technologie ■ MAR ppoji a otestuje povely a hlásky v součinosti
• -.............................. ........... ......... ............. .. —................ ---------- ".... -.. ..... .........—- --- ---- ----- ---- - ----------- -

300 Kabelové rozvody
301. JYTY 2x1 ; Průmyslový ovládaci kabeí s plným jádrem, stíněni, 2x1 i m 202,0 13.50 KČ 2 727,00 Kč
302. JYTY 4x1 I Průmyslový ovládací kabel s piným jádrem, stínění, 4x1 m 280,0 22.95 Kč 6 426,00 Kč
303 JYTY 7x1 i Průmyslový ovládaci kabel s plným jádrem, stínění, 7x1 m 202,0 27,13 Kč 5 479,25 KČ
304. J-Y(St)Y 1x2x0,8 Sdělovací vnitřní kabel s AI stíněním, polohově stáčené, 1x2x0,6 i m 40,0 11,88 Kč 475,00 KČ
305 
'306.

J-Y(StY 2x2x0,8 Sdětovací vnitřní kabel s AI stíněním, polohově stáčené, 1x2x0,8 : m 170,0 9,38 Kč 1 593,75 Kč
CYKY 3x1,5 Průmyslový silový kabel s plným jádrem, 3x1,5 m 30,0 22,26 Kč 667,88 KČ

307. CYKY 4x1,5 Průmyslový silový kabel s plným jádrem, 4x1,5 ! m 30.0 31,53 Kč 945,75 KČ
308. žlab perforovaný s přepážkou a víkem 200x60 - rezerva pro etapu lil i m 30,0 400,00 Kč 12 000,00 Kč
309. jžlab perforovaný s přepážkou a víkem 100x60 - sjezdy L m 10,0 325,00 Kč 3 250,00 KČ
310. ; příslušenství - vložníky 200 i ks 20,0 156,25 Kč 3 125,00 Kč
311 i příslušenství - závitové tyče a C-profily ; kpl 1,0 2 687,50 Kč 2 687,50 KČ
312. {příslušenství - spojovací materiál i kp! 1.0 1 875,00 Kč 1 875,00 KČ
313. • Pevná instalační trubka DN20 s příslušenstvím i m 48,0 22,50 KČ 1 080,00 KČ
314 Ohebná instalační trubka DN20 s příslušenstvím i m 45,0 15,00 Kč 675,00 KČ
315.

........— ■........—
i Drobný materiál - přepojovací krabičky, svorky, příchytky, ochraně prvky í kpl 1,0 7 115,43 KČ 7 115,43 KČ

400 Ostatní materiál a montáže
401

Přezbrojení rozvaděče, včetně nového popisného štítku bez ohrození chodu stávající 
(technologie j hod. 28,0 550,00 Kč 15 400,00 KČ

402 Demontáže, kabelů, tras a periferií nesmi ohrozit chod stávajících technologií ( hod 25,0 550,00 KČ 13 750,00 KČ

403
Zapojení periferií, rozvaděče a uvedení do provozu vč. odzkoušení, měřeni, atestů ... 

! nesmí ohrozit chod stávajících technologií

“... —..... 
hod 60.0 550,00 KČ 33 000,00 Kč

404. .Revize zařízení MaR : hod. 10.0 800,00 KČ 8 000,00 Kč
405 Koordinace mezi profesemi. ; hod 8,0 800,00 KČ 6 400,00 Kč
406 Softwarové práce | hod. 35,0 1 500,00 KČ 52 500,00 KČ
407. i Integrace do stávající vizualizace v objektu i hod. 10,0 1 500,00 KČ 15 000,00 KČ
408. (Zařízeni staveniště 1 kpi 1.0 1 850,00 KČ 1 850,00 KČ
409. [Ekologická likvidace odpadů i kpl 1,0 1 700,00 KČ 1 700,00 KČ
410. i Výkony spojené s prácemi v budově, stavební připomoce. ; kpl 1,0 30 000,00 Kč 30 000,00 KČ
411 /Dokumentace dílenská rozvaděče MAR i hod. 30,0 650,00 KČ 19 500,00 Kč
412 i Dokumentace skutečného provedení i hod. 6,0 650,00 KČ 3 900,00 KČ
413. Tisky i kpl 1,0 1 500,00 KČ 1 500,00 Kč
414. i Doprava I kpl 1,0 8 000,00 Kč 8 000,00 KČ

428 921,05 Kč

Montáže a zprovozňováni jsou závislé na montáží VZT a přiděleném termínu výluky a proto mohou být víkendové a noční. 
Ostatní VZT se nesmí ohrozit chod, probíhají neustále operační zákroky!

18-Příloha 2„F-MaR



g
KKAZ VÝMĚR - NEMOCNICE HAVLÍČKŮV

PATEE
BROD, Budova č.4 Diagntostické centrum

tor: Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace
Husova 2624, 580 01 Havlíčkův Brod
IČ: 00179540

vítek PATROL group s.r.o.
Romana Havelky 4957/5b, 586 01 Jihlava
IČ: 46981233

určení: NEMOCNICE HAVLÍČKŮV BROD, Budova č.4 Diagnostické centrum

?t plnění: Dodávka a montáž systému Elektrické požární signalizace (EPS)

BV jed. počet jed. cena 
dodávky

dodávka 
celkem

jed. cena 
montáže

montáž 
celkem

IHNOLOGIE
isný (systémový) automatický opticko kouřový hlásič
iru ks 15 1 591,0 23 865,0 350,0 5 250,0
e pro automatický hlásič ks 15 170,0 2 550,0 104,0 1 560,0
sný (systémový) tlačítkový hlásič požáru ks 1 2 571,0 2 571,0 350,0 350,0
va stávajícího adresného automatického hlásiče, 
‘a dle realizačních možností pro připojeni do 
jící kruhové linky
'a stávajícího adresného tlačítkového hlásiče,

kpl 1 420,0 420,0 300,0 300,0

a dle realizačních možností pro připojení do 
ící kruhové linky
k pro adresné prvky systému EPS (automatické

kp! 1 420,0 420,0 300,0 300,0

tlačítkové hlásiče, alarmové kopplery 4/2, 
ry 12rel, ..,) ks 16 20,0 320,0 10,0 160,0
? elektroinstralační materiál kpl 1 3 000,0 3 000,0 550,0 550,0
ODY
l-Y(St)Y 1x2x0,8
instalační tuhá trubka, včetně spojovacího a

m 290 12,0 3 480,0 20,0 5 800,0

ovacího materiálu m 225 22,0 4 950,0 29,0 6 525,0
nstalační ohebná trubka, včetně spojovacího a 
ovacího materiálu m 15 18,0 270,0 18,0 270,0
skrz stěnu (zhruba 10 prostupů) kpl 1 120,0 120,0 2 000,0 2 000,0
váná požární ucpávka E160min kpl 1 1 240,0 1 240,0 400,0 400,0
spojovací materiál kpl 1 500,0 500,0 150,0 150,0
TULACE
CA TECHNOLOGIE 33 146,0
! TECHNOLOGIE 8 470,0
A ROZVODU 10 560,0 8
ROZVODU 15 145,0
RO PRÁCE VE VÝŠKÁCH 2 500,0
SYSTÉMU EPS 3 500,0

kteréA KOORDINAČNÍ ZKOUŠKY EPS 3 000,0
REVIZE 2 500,0 a bez
:Nl PORADENTSVÍ
OVÁ DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO

2 500,0 dojde

NÍ STAVBY 1 000,0
3 310,0
3 310,0

VÁ DOKUMENTACE SS 1 000,0
= A NOCLEŽNÉ 3 500,0
DPH 93 441,0

19 622,6
(EM 113 063,6


